
Kansantalous 2001:2 
National räkenskaper 
National Accounts

Kansantalouden tilinpito
Nationalräkenskaper -  National Accounts

Ennakkotietoja -  Förhandsuppgifter -  Preliminary data 
Vuosi 2000 ja 4. neljännes
Är 2000 och 4:e kvartalet -  Year 2000 and 4th quarter
Lisätietoja -  Inquiries: Tuomas Rothovius, Olli Savela, Aili Simpanen 
Vastaava tilastojohtaja -  Director in charge: Markku Suur-Kujala

Tilastokeskus 
Statistikcentralen 
Statistics Finland

iiastoarksstoSl/T

Bruttokansantuotteen volyymin muutos
edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä, prosenttia

1 9 9 6  1 9 9 7  1 9 9 8  1 9 9 9  2 0 0 0

Helsinki 28.2.2001 Tietoja lainattaessa lähteenä on mainittava Tilastokeskus.
Uppgifterna fär länas med uppgivande av Statistikcentralen som källa.
Quoting is encouraged provided Statistics Finland is acknowledged as the source.



Bruttokansantuote kasvoi 5,7 prosenttia
Bruttokansantuotteen määrä kasvoi 5,7 prosenttia vuonna 2000 
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan. Viimeisellä vuo­
sineljänneksellä bruttokansantuote lisääntyi 5,5 prosenttia ver­
rattuna edellisen vuoden vastaavaan aikaan. Edellisestä vuo­
sineljänneksestä kasvua oli 0,7 prosenttia kausitasoitettuna. 
Bruttokansantuote oli viime vuonna 785 miljardia markkaa käy­
vin hinnoin laskettuna.

Tuotanto toimialoittain

Alkutuotanto lisääntyi runsaat 7 prosenttia edellisestä vuodesta. 
Tuotantoa kasvatti maatalouden erittäin hyvä viljasato. Metsä­
talous kasvoi kaksi prosenttia.

Jalostuselinkeinojen tuotanto lisääntyi 11 prosenttia. Metallite­
ollisuuden tuotanto kasvoi 23 prosenttia, tuotanto lisääntyi 
edelleen voimakkaasti sähkö- ja  elektroniikkateollisuudessa. 
Puu- ja  paperiteollisuuden tuotanto oli 4,4 prosenttia suurempi 
kuin edellisenä vuonna, tuotantoa vähensivät keväinen lakko 
sekä vuoden lopun tuotantoseisokit. Muussa tehdasteollisuudes­
sa tuotteita valmistettiin 4 prosenttia enemmän kuin edellisenä 
vuonna.

Talonrakentaminen lisääntyi 6 prosenttia. Asuinrakentaminen 
hidastui vuoden loppua kohden, sen sijaan muu talonrakentami­
nen kasvoi tasaisen vahvasti koko vuoden. Maa- ja  vesirakenta­
minen pysyi edellisen vuoden tasolla.

Palvelutoimialojen tuotanto lisääntyi viime vuonna 3 prosenttia. 
Kaupan kasvu oli 4 prosenttia. Sekä tukkukauppa että vähittäis­
kauppa kas voivat noin 5 prosenttia. Moottoriajoneuvokauppaa 
käytiin saman verran kuin edellisenäkin vuonna, alkuvuoden 
kasvu kääntyi kuitenkin pieneksi laskuksi vuoden jälkipuolis­
kolla.

Majoitus- ja  ravitsemistoiminta lisääntyi prosentin. Liikenteen 
toimialalla tuotanto suureni vajaat 6 prosenttia, eniten kasvoivat 
merikuljetukset sekä posti- ja  teleliikenne. Rahoitus- ja  vakuu­
tustoiminta kasvoi 6 prosenttia, pankkien saama korkokate para­
ni merkittävästi edellisestä vuodesta.

Julkinen toiminta, niin valtion kuin kuntien, oli noin prosentin 
suurempi kuin edellisenä vuonna. Muu voittoa tavoittelematon 
toiminta lisääntyi neljä prosenttia.

Perushintainen bruttokansantuote kasvoi 6,1 prosenttia, ja  mark­
kinahintainen bruttokansantuote 5,7 prosenttia

Vienti jatkoi kasvuaan

Kansantalouden kysyntä oli edelleen viime vuonna vankasti 
viennin varassa. Viennin määrä kasvoi 18 prosenttia ja  tuonti 
lisääntyi 13 prosenttia. Nettovienti vastasikin 3,5 prosenttiyksik­
köä bruttokansantuotteen 5,7 prosentin kasvusta.

Yksityiset kulutusmenot nousivat viime vuonna 3 prosenttia. 
Alkuvuonna kulutuksen kasvu oli hiukan nopeampaa kuin vuo­
den lopulla. Kestävien kulutustavaroiden hankinnat hidastuivat, 
erityisesti autokauppa on käynyt huonommin kuin aiempina
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vuosina. Kestävien kulutustavaroiden ostot lisääntyivät 4 pro­
senttia. Palveluiden kysyntä kasvoi viime vuonna 3 prosenttia.

Julkiset kulutusmenot, sekä valtion että kuntien, olivat suunnil­
leen edellisen vuoden tasolla.

Investoinnit lisääntyivät 5 prosenttia. Yhteensä kone-, laite- ja  
kuljetus välinein vestointien määrä kasvoi 5 prosenttia. Koneisiin 
ja  laitteisiin investointiin vuoden loppua kohti enemmän kuin 
alkuvuodesta. Asuinrakennusinvestointien kasvu hidastui, edelli­
seen vuoteen verrattuna ne lisääntyivät vain 2 prosenttia. Sen 
sijaan muita talonrakennuksia pystytettiin yli 10 prosenttia 
enemmän kuin vuotta aiemmin.

Työllisyys parani
Työttömyysaste laski edellisestä vuodesta noin 0,4 prosenttiyk­
sikköä 9,8 prosenttiin Tilastokeskuksen työvoimatilaston mu­
kaan. Työttömiä oli viime vuonna keskimäärin 253 000 henkeä. 
Työllisten lukumäärä kasvoi viime vuonna 1,5 prosenttia ja  
tehdyt työtunnit vähentyivät 0,8 prosenttia työvoimatilaston 
mukaan.

Hinnat nousivat
Koko kansantalouden hintatason arvioidaan nousseen viime 
vuonna 2,9 prosenttia mitattuna bruttokansantuotteen hintain­
deksillä. Kuluttajahintaindeksi nousi vuositasolla 3,4 prosenttia. 
Bruttokansantuotteen hintaindeksiä nosti rakentamisen sekä 
palvelutoimialojen hintojen nousu.

Vaihtosuhde heikkeni 1,9 prosenttia, koska vientihinnat nousivat 
neljä ja  puoli prosenttia mutta tuontihinnat kuusi ja  puoli pro­
senttia. Kansantalouden tilinpidon tuonti- ja  vientihinnat poik­
keavat Tilastokeskuksen tuonti- ja  vientihintaindekseistä lasken­
nassa käytettävän vuosittaisen toimialapainorakenteen vuoksi.

Yritysten toimintaylijäämä kasvoi uuteen en­
nätykseen
Yritysten tulokset paranivat viime vuonna ja  yltivät uuteen en­
nätykseen. Yritysten toimintaylijäämä kasvoi viime vuonna 23 
prosenttia ja  oli 141 miljardia markkaa. Liikekirjanpidossa toi- 
mintaylijäämää vastaa karkeasti liikevoitto. Myös yritysten 
brutto toimintaylijäämä, joka vastaa karkeasti käyttökatetta, kas- 
voi viime vuonna 17 prosenttia ja  kohosi 208 miljardiin mark­
kaan.

Yritykset maksoivat parantuneesta tuloksesta viime vuonna 
myös ennätysverot ja  -osingot. Välittömiä veroja yritykset mak­
soivat 38 miljardia markkaa, jo ssa  oli kasvua 30 prosenttia. 
Osinkoja yritykset maksoivat 41 miljardia markkaa, kasvua neljä 
prosenttia.

Yritysten kiinteät investoinnit kasvoivat viime vuonna 14 pro­
senttia ja  olivat 82 miljardia markkaa. Investoinnit ylittivät viime 
vuonna ensimmäisen kerran markkamäärältään edellisen, vuoden



1989 huipputason, mutta jäivät reaalisesti selvästi pienemmiksi. 
Yritysten nettoluotonanto oli 42 miljardia markkaa, kun se edel­
lisenä vuonna oli 29 miljardia markkaa.

Rahoitus- ja vakuutuslaitosten rahoitusase­
ma heikkeni

Rahoituslaitosten saama korkokate (välilliset rahoituspalvelut) 
kasvoi edellisestä vuodesta 13 prosenttia. Myös pankkien muut 
tuotot kasvoivat selvästi. Rahoituslaitosten rahoitusasema heik­
keni edellisestä vuodesta noin neljä miljardia markkaa. Tähän 
vaikuttivat aiempaa huomattavasti suuremmat osinkomenot. 
Rahoituslaitosten kärsimät luottotappiot kääntyivät ensi kertaa 
’’luottovoitoiksi” , kun vanhoja saatavia onnistuttiin perimään 
takaisin.

Myös vakuutuslaitosten tuotot kasvoivat selvästi edellisestä 
vuodesta. Vakuutuslaitokset maksoivat osinkoja yli 13 miljardia 
markkaa ja  välittömiä veroja yli 6 miljardia markkaa, molempia 
monta kertaa aiempaa enemmän. Vakuutuslaitosten rahoitusali­
jäämä kohosi peräti 18 miljardiin markkaan, koska myyntivoit­
toja ei kansantalouden tilinpidossa kirjata tuloiksi, mutta verot 
ja  osingot kirjataan menoiksi.

Julkisyhteisöjen ylijäämä 6,7 prosenttia 
bruttokansantuotteesta
Valtion rahoitusasema muuttui viime vuonna ylijäämäiseksi 
ensimmäistä kertaa vuoden 1990 jälkeen. Ylijäämä oli vajaat 26 
miljardia markkaa, kun edellisenä vuonna oli alijäämää vajaat 
kuusi miljardia markkaa. Ylijäämä oli markkamääräisesti suu­
rempi kuin koskaan aiemmin. Bruttokansantuotteeseen suh­
teutettuna valtiontalouden ylijäämä on viimeksi ollut tätä suu­
rempi vuonna 1976.

Ylijäämä syntyi ennen kaikkea verotulojen historiallisesta kas­
vusta. Tuotot välillisistä veroista kasvoivat vain runsaat kolme 
prosenttia, mutta välittömien verojen tuotot kasvoivat peräti 38 
prosenttia. Valtion saamat yhteisöverotuotot kasvoivat 56 pro­
senttia ja  kotitalouksien maksama tulovero 33 prosenttia. Yhtei­
söverojen kasvua selittävät yritysten parantuneet tulokset. Myös 
valtion osuutta yhteisöveron tuotosta lisättiin ja  yhteisövero 
korotettiin 29 prosenttiin. Lisäksi kansantalouden tilinpidon 
ajoituskoijaukset kasvattivat yhteisöveron tuottoa vuonna 2000. 
Kotitalouksien maksamien verojen kasvua selittävät ansiotulojen 
kasvu, luovutusvoitot, optiot, verosäädösten muutokset ja  ajoi- 
tuskorjaukset.

Myös valtion osinkotulot kasvoivat. Korkomenot sen sijaan 
vähenivät velkaantumisen käännyttyä laskuun. Kulutusmenot 
kasvoivat nimellisesti vajaat kaksi prosenttia eivätkä investoinnit 
kasvaneet lainkaan. Myös maksetut tukipalkkiot olivat edellisen 
vuoden tasolla ja  maksetut tulonsiirrot kasvoivat vain vähän.

Kuntien ja  kuntayhtymien rahoitusasema kääntyi lievästi ylijää­
mäiseksi, noin miljardi markkaa, kun edellisenä vuonna oli ali­
jääm ää kaksi miljardia markkaa. Kuntien verotulot kasvoivat 
noin 11 prosenttia. Veroihin tehdään kansantalouden tilinpidossa 
ajoituskoijauksia, minkä takia kuntien verotulot ovat viime vuo­
delta noin kolme miljardia markkaa suuremmat kuin kuntien

omissa tilinpäätösarvioissa. Verotulojen kasvu tuli pääasiassa 
yhteisöveroista, jotka kasvoivat 38 prosenttia, vaikka kuntien 
osuutta yhteisöveron tuotosta alennettiin. Valtionosuudet kas- 
voivat noin kolme prosenttia. Kulutusmenot kasvoivat nimelli­
sesti neljä ja  puoli prosenttia ja  investoinnit kahdeksan prosent­
tia.

Sosiaaliturvarahastojen rahoitusylijäämä oli vajaat 26 miljardia 
markkaa eli viisi miljardia markkaa enemmän kuin edellisenä 
vuonna. Työeläkelaitosten nettoluotonanto parani kolme miljar­
dia markkaa lähinnä osinkotulojen kasvun takia. Muiden sosiaa­
liturvarahastojen nettoluotonanto parani kaksi miljardia mark­
kaa.

Yhteensä julkisyhteisöjen rahoitusasema eli nettoluotonanto oli 
52,5 miljardia markkaa ylijäämäinen eli 6,7 prosenttia brutto­
kansantuotteesta, kun ylijäämä edellisenä vuonna oli 1,8 pro­
senttia. Ns. EMU-alijäämä/ylijäämä on sama kuin kansantalou­
den tilinpidon mukainen julkisyhteisöjen nettoluotonanto.

Veroaste kohosi vain vähän
Veroaste eli verojen ja  pakollisten sosiaaliturvamaksujen osuus 
bruttokansantuotteesta oli viime vuonna 46,5 prosenttia. Edelli­
senä vuonna veroaste oli 46,2 prosenttia. Tämä OECD:n veroti­
laston mukainen veroaste on laskettu ilman ajoituskoijauksia. 
Vaikka välittömät verot lisääntyivät huomattavasti, kasvoivat 
välilliset verot ja  sosiaaliturvamaksut vain vähän. Myös brutto­
kansantuote kasvoi nimellisesti lähes yhdeksän prosenttia.

Julkisten menojen osuus bruttokansantuotteesta (pois lukien 
sisäiset siirrot) aleni edelleen 48,4 prosenttiin. Edellisenä vuon­
na osuus oli 51,8 prosenttia.

Kotitalouksien reaalitulot alenivat hieman
Kotitalouksien käytettävissä oleva tulo kasvoi viime vuonna 
nimellisesti 2,9 prosenttia, mutta aleni reaalisesti 0,3 prosenttia. 
Kotitalouksien bruttotulot kasvoivat, mutta välittömät verot 
kasvoivat enemmän, 16 prosenttia, minkä takia nimellisten käy­
tettävissä olevien tulojen kasvu jä i alhaiseksi. Tuloihin ei kan­
santalouden tilinpidossa lueta luovutusvoittoja eikä työsuhdeop­
tioita, mutta niistä maksetut verot sisältyvät veroihin. Optiotuloja 
arvioidaan kertyneen saman verran kuin edellisenä vuonna, noin 
viisi miljardia markkaa.

Bruttotuloja lisäsi eniten palkkasumman kasvu seitsemän pro­
senttia, mikä oli seurausta lähinnä ansiotason kohoamisesta ja  
työllisyyden parantumisesta. Palkkojen kasvusta huolimatta 
niiden osuus kansantulosta laski edelleen ja  oli 45,4 prosenttia. 
Myös kotitalouksien yrittäjinä ansaitsema ns. sekatulo kasvoi 
noin 10 prosenttia. Osinkotulot kasvoivat viidenneksen. Kotita­
louksien saamat sosiaalietuudet pysyivät edellisen vuoden tasol­
la. Eläkesumma kasvoi kaksi prosenttia, mutta työttömyysturva- 
etuudet vähenivät työttömyyden laskiessa.

Kotitalouksien kulutusmenot kasvoivat nimellisesti 6,2 prosent­
tia eli enemmän kuin käytettävissä oleva tulo. Säästämisaste 
aleni 0,7 prosenttiin, kun se edellisenä vuonna oli 3,7 prosenttia. 
Yhtä vähäistä säästäminen on viimeksi ollut 1980-luvun lopulla. 
Säästämisaste olisi korkeampi, mikäli optiotulot luettaisiin mu-
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kaan kotitalouksien tuloihin. Kotitalouksien kiinteät investoinnit kistetaan seuraavan kerran 12.7.2001, jolloin samalla tarkiste-
lisääntyivät seitsemän prosenttia. Kotitalouksien rahoitusasema taan kansantalouden tilinpitoa vuodelta 1999.
muuttui alijäämäiseksi ensimmäistä kertaa vuoden 1990 jälkeen.
Alijäämä oli runsaat neljä miljardia markkaa.

Seuraava tarkistus 12.7.2001

Ennakkotiedot perustuvat 20.2.2001 mennessä käytettävissä 
olleisiin tietoihin viime vuoden talouskehityksestä. Tietoja tar-

Bruttonationalprodukten ökade med 5 ,7  procent

Bruttonationalproduktens volym ökade med 5,7 procent är 2000 
enligt Statistikcentralens preliminära uppgifter. Under ärets sista 
kvartal ökade bruttonationalprodukten med 5,5 procent jämfört 
med motsvarande period äret förut. Frän föregäende kvartal var 
ökningen 0,7 procent säsongutjämnat. Bruttonationalprodukten 
uppgick i ijol tili 785 miljarder mark beräknad tili löpande pri- 
ser.

Produktionen efter näringsgren

Primärproduktionen ökade med drygt 7 procent jämfört med äret 
innan. Produktionen ökade pä grund av den goda spannmälss- 
körden inom jordbruk. Skogsbruket ökade med tvä procent.

Produktionen inom förädlingsbranschema ökade med 11 pro­
cent. Inom metallindustrin ökade Produktionen med 23 procent, 
tillväxtens tyngdpunkt lag fortsättningsvis främst pä el- och 
elektronikindustrin. Produktionen inom trä- och pappersindustrin 
var 4,4 procent större än föregäende är, Produktionen sjönk pä 
grund av strejken pä vären samt produktionsstoppen i slutet av 
äret. Inom den övriga tillverkningsindustrin var ffamställningen 
av produkter 4 procent större än äret innan.

Husbyggnadsverksamheten ökade med 6 procent. Bostadsbyg- 
gandet blev nägot längsammare mot slutet av äret, däremot öka­
de övrigt husbyggande jämnt under heia äret. Anläggningsbygg- 
nadsverksamheten var pä samma nivä som äret förut.

Produktionen inom servicenäringama ökade i ijol med 3 pro­
cent. Handelns tillväxt var 4 procent. Bäde partihandein och 
detaljhandeln ökade med omkring 5 procent. Handeln med mo- 
torfordon var lika stör som under föregäende är, ökningen under 
böijan av äret övergick i en obetydlig nedgäng i slutet av fjolä- 
ret.

Hoteil- och restaurangverksamheten ökade med en procent. 
Inom branschen samfärdsel ökade Produktionen med nägot un­
der 6 procent, sjötransportema samt post- och telekommunika- 
tioner ökade mest. Finansierings- och försäkringsverksamheten 
ökade med 6 procent, bankemas räntetäckning förbättrades av- 
sevärt frän äret innan.

Den offentliga verksamheten, säväl inom staten som kommuner- 
na, var ungefar en procent större än äret förut. Den övriga icke- 
vinstsyftande verksamheten ökade med fyra procent.

Bruttonationalprodukten till baspriser okade med 6,1 procent. 
BNP till marknadspriser okade med 5,7 procent.

Exporten okade alltjámt

Under fjoláret bars den totala efterffágan i hog utstráckning upp 
av exporten. Exportvolymen okade med 18 procent och impor­
ten okade med 13 procent. Nettoexporten stod for 3,5 procen- 
tenheter av bruttonationalproduktens tillvaxt pá 5,7 procent.

De privata konsumtionsutgiftema okade i ijol med 3 procent. 
Under bóijan av áret var tillvaxten av konsumtionen nágot snab- 
bare án i slutet av áret. Anskaffningen av varaktiga konsum- 
tionsvaror blev lángsammare, framfor allt har bilhandeln gátt 
sámre án tidigare ár. I ijol okade anskaffningen av varaktiga 
konsumtionsvaror med 4 procent. Efterffágan pá tjánster okade i 
ijol med 3 procent.

De offentliga konsumtionsutgiftema, sávál statens som kom- 
munemas, lág pá ungefár samma nivá som áret innan.

Investeringama okade med 5 procent. Volymen av maskin-, 
materiel- och transportmedelsinvesteringar okade med 5 procent. 
Mot slutet av áret var investeringama i maskiner storre án i bor- 
jan av áret. Ókningen av bostadsbyggnadsinvesteringama blev 
lángsammare, jámfort med áret forut okade de med bara 2 pro­
cent. Dáremot váxte den ovriga husbyggnadsverksamheten med 
mer án 10 procent jámfort med áret innan.

Sysselsáttningen fórbáttrades

Det relativa arbetsloshetstalet minskade irán foregáende ár med 
cirka 0,4 procentenheter till 9,8 procent enligt Statistikcentralens 
arbetskraftsstatistik. I medeltal var 253 000 personer arbetslosa i 
ijol. Antalet sysselsatta okade i ijol med 1,5 procent och antalet 
utforda arbetstimmar minskade med 0,8 procent enligt arbets- 
kraftsstatistiken.

Priserna steg

Den totala prisniván beráknas i fjol ha stigit med 2,9 procent, 
mátt med bruttonationalproduktens prisindex. Konsumentprisin- 
dexet steg med 3,4 procent pá ársnivá. Stigande priser inom



byggverksamheten samt servicebranscher inverkade höjande pä 
bruttonationalproduktens prisindex.

Terms-of-trade (bytesförhallandet) försämrades med 1,9 procent, 
dä exportprisema Steg med fyra och en halv procent medan 
importprisstegringen var sex och en halv procent. Beräkningen 
av nationalräkenskapemas import- och exportpriser sker pä 
grundval av en ärlig branschviktsstruktur, vilket innebär att de 
avviker frän Statistikcentralens importprisindex och exportpri- 
sindex.

Företagens driftsöverskott ökade tili nytt re- 
kord
Företagens resultat förbättrades i fjol och uppnädde nytt rekord. 
Företagens driftsöverskott ökade i fjol med 23 procent och var 
141 milj arder mark. I affärsbokföringen motsvarar driftsövers- 
kottet ungefar rörelsevinst. Företagens bruttodriftsöverskott, som 
ungefar motsvarar driftsbidrag, ökade ocksä i fjol med 17 pro- 
cent och uppgick tili 208 milj arder mark.

I fjol betalade företagen för det bättre resultatet ocksä rekordhö- 
ga skatter och -dividender. Företagen betalade 38 miljarder 
mark i direkta skatter, vilket innebar en ökning pä 30 procent. I 
dividender betalade företagen 41 miljarder mark, dvs. en ökning 
pä fyra procent.

Företagens fasta investeringar ökade i fjol med 14 procent och 
de var 82 miljarder mark. I fjol översteg investeringama för 
första gängen i mark räknat den föregäende toppnivän är 1989, 
men blev ändä reellt seit tydligt mindre. Företagens nettokredit- 
givning var 42 miljarder mark, dä den föregäende är var 29 
miljarder mark.

Den finansiella ställningen av finansiella in­
stituí och försäkringsanstalter sämre
De finansiella institutens räntebidrag (indirekt mätta finansiella 
tjänster) ökade frän föregäende är med 13 procent. Bankemas 
övriga intäkter ökade ocksä tydligt. Den finansiella ställningen 
för finansiella instituí försämrades frän äret förut med omkring 
fyra miljarder mark. Detta berodde pä betydligt större dividen- 
dutgifter än tidigare. De finansiella institutens kreditförluster 
blev för första gängen ’’kreditvinster” , dä man lyckades kräva 
gamla fordringar tillbaka.

Försäkringsanstaltemas intäkter ökade ocksä tydligt frän före­
gäende är. Försäkringsanstaltema betalade över 13 miljarder 
mark i dividender och över 6 miljarder mark i direkta skatter, 
vardera mänga gänger mer än tidigare. Försäkringsanstaltemas 
finansieringsunderskott uppgick rentav tili 18 miljarder mark, 
eftersom försäljningsvinster inte i nationalräkenskapema bokförs 
som inkomster, men skatter och dividender bokförs som utgifter.

Den offentliga sektorns överskott 6 ,7  pro- 
centavB N P

Statens finansiella ställning visade i fjol överskott för första 
gängen efter är 1990. Överskottet var nägot under 26 miljarder 
mark, dä underskottet föregäende är var nägot under sex miljar-

der mark. Räknat i mark var överskottet större än nâgonsin tidi­
gare. Ställt i relation till bruttonationalprodukten har överskottet 
inom statsekonomin senast värit större är 1976.

Överskottet uppstod framför allt pâ grand av den historiska 
tillväxten av skatteinkomstema. Intäktema av de indirekta skat- 
tema ökade med bara drygt tre procent, men intäktema av de 
direkta skattema ökade rentav med 38 procent. Statens sam- 
fundsskatteintäkter ökade med 56 procent och hushällens in- 
komstskatt med 33 procent. Tillväxten av samfundsskatter förk- 
laras av företagens bättre resultat. Statens andel av samfundss- 
katteintäkten ökades och samfundsskatten höjdes tili 29 procent. 
Tidsjusteringama inom nationalräkenskapema ökade ocksä 
intäkten av samfundsskatten är 2000. Ökningen av de skatter 
som hushällen betalat förklaras av ökningen av förvärvsinkoms- 
ter, överlätelsevinster, optioner, förändringar i skatteförfattnin- 
gar och tidsjusteringar.

Statens dividendinkomster ökade ocksä. Ränteutgiftema blev 
däremot mindre efter att skuldsättningen började minska. Kon- 
sumtionsutgiftema ökade nominellt med bara tvä procent, medan 
investeringama inte ökade ails. De betalda subventionema var 
ocksä pä sanuna nivä som äret förat och de betalda inkomstöver- 
föringama ökade bara litet.

Kommunemas och samkommunemas finansiella ställning uppvi- 
sade ett litet överskott, ungefar en miljard mark, dä underskottet 
äret förat var tvä miljarder mark. Kommunemas skatteintäkter 
ökade med omkring 11 procent. I nationalräkenskapema tids- 
justeras skattema, varför kommunemas skatteinkomster för i fjol 
var omkring tre miljarder mark större än i kommunemas egna 
bokslutsprognoser. Ökningen av skatteinkomster härstammade 
främst av samfundsskatter, som ökade med 38 procent, trots att 
kommunemas andel av samfundsskatteintäkten sänktes. Statsan- 
delama ökade med omkring tre procent. Konsumtionsutgiftema 
ökade nominellt med fyra och en halv procent och investeringar- 
na med ätta procent.

Socialskyddsfondemas finansiella överskott uppgick tili nägot 
under 26 miljarder mark, vilket var fem miljarder mark mer än 
äret innan. Arbetspensionsanstaltemas nettokreditgivning för­
bättrades med tre miljarder mark närmast tack väre ökningen av 
dividendinkomstema. Nettokreditgivningen av de övriga so- 
cialskyddsfondema förbättrades med tvä miljarder mark.

Sammanlagt uppgick den offentliga sektoms finansieDa övers­
kott, dvs. nettokreditgivningen, tili 52,5 miljarder mark, vilket 
motsvarar 6,7 procent av brattonatio-nalprodukten. Äret innan 
utgjorde överskottet 1,8 procent av BNP. Det s.k. EMU-under- 
/överskottet är lika med den offentliga sektoms nettokreditgiv­
ning enligt nationalräkenskapema.

Skattesatsen ökade bara litet

Skattesatsen, dvs. skattemas och de obligatoriska socialskydd- 
savgiftemas andel an bruttonationalprodukten, var i fjol 46,5 
procent. Äret innan var skattesatsen 46,2 procent. Denna skat­
tesatsen har räknats utan tidsjusteringar och det är samma än i 
skattestatistiken av OECD. Trots att de direkta skattema ökade 
betydligt, ökade de indirekta skattema och socialskyddsavgifter- 
na bara litet. Bruttonationalprodukten ökade nominellt med 
närmare nio procent.
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De offentliga utgiftemas andel av bruttonationalprodukten (exkl. 
interna overforingar) sjonk alltjámt till 48,4 procent. Foregáende 
ár var andelen 51,8 procent.

Hushállens realinkomster sjonk nágot

Hushállens disponibla inkomst okade i fjol nominellt med 2,9 
procent, men sjonk reellt med 0,3 procent. Hushállens bruttoin- 
komster okade, men de direkta skatterna okade mera, med 16 
procent, vilket medforde att okningen av de nominella disponi­
bla inkomstema var liten. I nationalrákenskapema raknas inte 
overlátelsevinster eller anstállningsoptioner i inkomsterna, men 
skatterna pá dem ingár i skatter. Optionsinkomstema uppgick 
uppskattningsvis till samma belopp som áret fórut, omkring fem 
milj arder mark.

Till bruttoinkomstokningen bidrog framfor allt hojningen av 
lonesumman, vilket frámst berodde pá den stigande inkomstni- 
ván och den fórbáttrade sysselsáttningen. Trots tillváxten av 
lonema sjonk deras andel av nationalinkomsten fortsáttningsvis 
och var 45,4 procent. Ocksá den s.k. sammansatta forvarvsin- 
komsten som hushállen fortjánat som foretagare okade med 10 
procent. Dividendinkomstema okade med en femtedel. De so- 
ciala formáner som hushállen erhállit var pá samma nivá som

foregáende ár. Pensionssumman steg med tvá procent, men ut- 
komstskydden för arbetslösa minskade i takt med lägre arbets- 
löshet.

Hushállens konsumtionsutgifter ökade nominellt med 6,2 pro- 
cent, dvs. mera än den disponibla inkomsten. Spargraden sjönk 
till 0,7 procent, jämfört med 3,7 áret innan. Sparandet har senast 
varit lika obetydligt i slutet av 1980-talet. Spargraden skulle vara 
högre, om optionsinkomstema räknades med i hushállens in- 
komster. Hushállens fasta investeringar ökade med sju procent. 
Hushállens finansiella ställning visade underskott för första 
gángen efter ár 1990. Underskottet var drygt fyra milj arder 
mark.

Följande revidering 12.7.2001

Förhandsuppgifterna bygger pá de uppgifter om ijolarets eko- 
nomiska utveckling som var tillgängliga 20.2.2001. Följande 
gáng revideras uppgifterna 12.7.2001 i samband med reviderin- 
gen av nationalrákenskapema för ár 1999.

Gross domestic product grew by 5.7 per cent
According to Statistics Finland's preliminary data, the volume of 
GDP grew by 5.7 per cent in the year 2000. In the last quarter of 
the year, GDP increased by 5.5 per cent compared to the corre­
sponding quarter o f the year before and, adjusted for seasonal 
variation, by 0.7 per cent compared to the previous quarter of 
the same year. Calculated at current prices, last year's GDP was 
FIM 785 billion.

Production by economic activity

Primary production increased by good 7 per cent from the pre­
vious year. Output was boosted by very good grain crop in agri­
culture. Output in forestry increased by two per cent.

In the processing industries, output increased by 11 per cent. In 
the metal industry, output went up by 23 per cent, with sustained 
strong growth in the manufacture o f electrical and electronic 
products. In the wood and paper industry, output exceeded the 
previous year’s figure by 4.4 per cent, but was curbed by a strike 
in the spring and production stoppages in the latter part o f the 
year. In other manufacturing output went up by 4 per cent from 
the previous year.

Building construction increased by 6 per cent. Residential buil­
ding slowed down toward the end o f the year, but steady growth 
continued strong in the rest o f building construction throughout 
the year. Output in civil engineering remained at the previous 
year’ s level.

In the service industries, output increased by 3 per cent last year. 
Trade increased by 4 per cent. Both wholesale and retail trade
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grew by approximately 5 per cent. Motor vehicle trade con­
tinued at the previous year’s level, but the growth in the early 
part o f the year turned to a slight decline in the second half of 
the year.

Hotel and catering activities increased by one per cent. Output 
grew by just short of 6 per cent in transport and communica­
tions, where sea transport and post and telecommunications grew 
by most. Financial intermediation and insurance and pension 
funding grew by 6 per cent. Banks’ net interest income improved 
considerably from the previous year.

Government services, both central and local, increased by ap­
proximately one per cent from the year before. Activities of non­
profit institutions increased by four per cent.

Gross domestic product increased by 6.1 in basic values and by 
5.7 per cent at market prices.

Exports continued to grow

Demand in the economy continued to hinge strongly on exports 
last year. The volume o f exports grew by 18 per cent and that of 
imports by 13 per cent. In fact, net exports accounted for 3.5 
percentage points o f the total 5.7 per cent growth o f GDP.

Private final consumption expenditure increased by 3 per cent 
last year, with slightly faster growth in the early part o f the year. 
Purchases of durable consumer goods slowed down. Car sales, 
in particular, were less brisk than in previous years. Purchases of



durable consumer goods increased by 4 per cent. Demand for 
services went up by 3 per cent last year.

Government expenditure, both central and local, remained at 
approximately the same level as in the previous year.

Investments increased by 5 per cent. The volume of investments 
in machinery and equipment grew by a total o f 5 per cent. More 
was invested in machinery and equipment towards the end of the 
year than in the early part of the year. Growth of investments in 
residential buildings slowed down and only amounted to 2 per 
cent. In contrast, over 10 per cent more other buildings were 
constructed than twelve months ago.

Improved employment situation

According to Statistics Finland’s labour force statistics, unem­
ployment fell by approximately 0.4 percentage points from the 
previous year to 9.8 per cent. The average number of unemplo­
yed persons last year was 253,000. According to the labour force 
statistics, the number o f employed persons went up by 1.5 per 
cent while that of worked hours went down by 0.8 per cent last 
year.

Prices went up
The overall price level o f the national economy is estimated to 
have risen by 2.9 per cent last year as measured by the GDP 
price index. The year-on-year rise in the consumer price index 
was 3.4 per cent. The GDP price index was pushed up by inc­
reases in the prices of building construction and service indust­
ries.

The terms of trade worsened by 1.9 per cent, because export 
prices rose by four-and-a-half per cent and import prices by six- 
and-a-half per cent. The export and import prices of national 
accounts deviate from those o f Statistics Finland’s export and 
import price indices due to the annual industrial weight structure 
used in the calculation.

Enterprises’ operating surplus reached a 
new record
The performance o f enterprises improved last year, reaching a 
new record level. The operating surplus o f enterprises increased 
by 23 per cent and totalled FIM 141 billion. The item trading 
profit in business bookkeeping roughly corresponds with the 
concept o f operating surplus used in national accounts. The 
gross operating surplus o f enterprises, which roughly corres­
ponds with operating profit, grew by 17 per cent last year, 
reaching FIM 208 billion.

Enterprises also paid record taxes and dividends on their impro­
ved performance last year. The direct taxes paid by enterprises 
amounted to FIM 38 billion, representing a growth of 30 per 
cent. The dividends enterprises paid totalled FIM 41 billion, 
which included four per cent growth.

The fixed investments o f enterprises grew by 14 per cent last 
year and totalled FIM 82 billion. In currency terms, the invest­
ments exceeded last year the record level o f 1989 for the first

time, but remained clearly below it in real terms. The net lending 
o f enterprises amounted to FIM 42 billion, having been FIM 29 
billion in the year before.

Financial position of financial and insurance 
institutions worsened

The net interest income of financial institutions (financial inter­
mediation services indirectly measured) grew by 13 per cent 
from the year before. Banks’ other income also grew clearly. 
The financial position o f financial institutions worsened from the 
previous year by approximately FIM 4 billion, due to considera­
bly higher dividend expenditure than before. The credit losses of 
financial institutions showed "profit” for the first time when old 
receivables were successfully collected.

The income o f insurance institutions also grew clearly from the 
previous year. Insurance institutions paid over FIM 13 billion in 
dividends and over FIM 6 billion as direct taxes, both figures 
being many times as high as previously. The financial deficit of 
insurance institutions rose to as high as FIM 18 billion, as sales 
profits are not recorded as income in national accounts but taxes 
and dividends count as expenditure.

General government surplus 6.7 per cent of 
GDP

The financial position of central government showed surplus for 
the first time since 1990 last year. The surplus was just short of 
FIM 26 billion while the deficit in the previous year was slightly 
under FIM 6 billion. In currency terms, the surplus was greater 
than ever before. Proportional to GDP, the surplus was last 
greater than this in 1976.

The surplus resulted above all from exceptional growth of tax 
revenues. The revenues from indirect taxes only grew by good 
three per cent, but those from direct taxes increased by as much 
as 38 per cent. Central government revenues from taxes paid by 
corporations grew by 56 per cent and income taxes paid by hou­
seholds increased by 33 per cent. The increase in corporate tax 
revenues is explained by the improved performance o f enterpri­
ses. Central government’ s proportion of corporate tax revenues 
was also increased and the rate of corporate tax was raised to 29 
per cent. Adjustments to the timing o f recording items in na­
tional accounts also put corporate tax revenues up in the year 
2000. The growth in the taxes paid by households is explained 
by growth in earned income, profits on sales, share options, 
amendments to tax legislation and the aforementioned timing 
adjustments.

The central government’s revenue from dividends also went up. 
In contrast, interest expenditure fell as indebtedness started to 
decrease. Final consumption expenditure grew by just short of 
two per cent in nominal terms while no growth was recorded in 
investments. Paid subsidies also remained at the previous year’s 
level and paid income transfers only increased fractionally.

The financial position o f local government showed a small 
surplus o f FIM one billion, having been in deficit by FIM two 
billion in the previous year. Local government's tax revenues 
grew by approximately 11 per cent. Adjustments are being made
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to the timing o f recording tax revenues in national accounts, 
which is why local government’ s tax revenues for last year ex­
ceed their own financial accounts estimates by approximately 
FIM three billion. The growth in tax revenues came mainly from 
corporate tax revenues which increased by 38 per cent, even 
though local government’ s proportion of corporate tax revenues 
was cut and central government’ s proportion was increased by 
approximately three per cent. Final consumption expenditure 
grew in nominal terms by four-and-a-half per cent and invest­
ments by eight per cent.

The financial surplus o f social security funds amounted to just 
short of FIM 26 billion, or FIM five billion more than in the 
previous year. The net lending o f employment pension funds 
improved by FIM three billion, mainly due to increased income 
from dividends. The net lending o f other social security funds 
improved by FIM 2 billion.

The total financial position, or net lending, of general govern­
ment showed a surplus o f FIM 52.5 billion, or 6.7 per cent of 
GDP, as against the surplus of 1.8 per cent of GDP in the year 
before. The so-called EM U deficit/surplus corresponds with the 
national accounts concept of net lending of general government.

Only a slight increase in the tax rate
The tax rate, or the proportion o f taxes and statutory social secu­
rity contributions o f GDP, was 46.5 per cent last year, having 
been 46.2 per cent in the year before. This tax rate is calculated 
without timing adjustments and it is the same as in OECD’s 
taxation statistics. Although direct taxes increased considerably, 
indirect taxes and social security contributions only went up very 
little. GDP also grew by close on nine per cent in nominal terms.

The proportion of public expenditure (excluding internal trans­
fers) o f GDP continued to fall, and was 48.4 per cent as against 
the previous year’s 51.8 per cent.

Households’ real income fell slightly
The disposable income of households increased by 2.9 per cent 
in nominal terms but decreased by 0.3 per cent in real terms last 
year. Households’ gross income grew but direct taxes increased 
more, by 16 per cent, meaning that growth in their nominal dis­
posable income remained minor. Profits on sales and incentive 
share options are not recorded as income in national accounts, 
but the taxes paid on them are included in taxes. Income from 
share options is estimated to have amounted to the same as in the 
previous year, i.e. approximately FIM five billion.

The increase in the households’ gross income was mostly attri­
butable to the seven per cent growth of the wage sum, which 
followed from a risen earnings level and an improved emplo­
yment situation. Despite the higher wages and salaries, their 
proportion of the national income fell further and amounted to 
45.4 per cent. The entrepreneurial, or mixed, income of house­
holds also grew by approximately 10 per cent. Dividend income 
increased by one-fifth. The social security benefits received by 
households remained at the previous year’ s level. The pension 
sum went up by two per cent, but unemployment benefits went 
down as unemployment decreased.

In nominal terms, the final consumption expenditure of house­
holds grew by 6.2 per cent, i.e. more than their disposable inco­
me. The savings rate fell to 0.7 per cent from the previous year's 
3.7 per cent. The savings rate was last this low towards the end 
o f the 1980s. The rate would rise if income from share options 
would be included in the households’ income. Households' fixed 
investments increased by seven per cent. The financial position 
o f households showed a deficit for the first time since 1990. The 
deficit totalled good FIM four billion.

Next revision on 12 July 2001
These preliminary data are based on information available on 20 
February 2001 on the previous year's economic development. 
The data will next be revised on 12 July 2001, when the 1999 
national accounts will also be revised.
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■ I  ■ Huoltotase - käypiin hintoihin

1996 1997 1998 1999 1999 1999 1999 1999
I - IV I - IV I - IV I 11 l i i IV l- IV

1 000 000 mk

Bruttokansantuote markkinahintaan 585 865 635 532 689 523 172 041 179 256 177 690 192 971 721 958
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 175 585 196 458 206 650 50086 51 466 52139 57 653 211 344
Kokonaistarjonta 761 450 831 990 896173 222127 230 722 229 829 250 624 933 302

Tavaroiden ja palveluiden vienti 219 908 248 306 267 467 61 622 66 051 67 054 76 029 270 756
Kulutusmenot 444 131 466 205 495 449 120 041 127 047 132 338 139 479 518 905

Yksityiset kulutusmenot 308 503 323 564 346 021 86 316 89 773 91 365 96 075 363 529
Julkiset kulutusmenot 135 628 142 641 149 428 33725 37 274 40 973 43 404 155 376

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 99 726 114 300 128 913 31 754 32 393 35744 36 065 135 956
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 82 797 94 524 108 954 27 936 25 867 30 838 31 186 115 827
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 16 929 19 776 19 959 3818 6 526 4 906 4 879 20129

Varastojen muutos ja tilastollinen ero -2 315 3179 4 344 8 710 5 231 -5 307 -949 7 685
Varastojen muutos -1 549 2 781 6 816 3 522
Tilastollinen ero -766 398 -2 472 4163

Kokonaiskysyntä 761 450 831 990 896173 222127 230 722 229 829 250 624 933 302

Arvon muutokset edellisestä vuodesta, %

Bruttokansantuote markkinahintaan 3,8 8,5 8,5 3,8 4,3 4,8 5,7 4,7
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 6,8 11,9 5,2 -4,6 -1,7 4,2 11,4 2,3
Kokonaistarjonta 4,5 9,3 7,7 1,8 2,9 4,7 7,0 4,1

Tavaroiden ja palveluiden vienti 5,2 12,9 7,7 -9,7 -3,4 3,5 15,1 1,2
Kulutusmenot 5,5 5,0 6,3 5,1 4,9 4,9 4,1 4,7

Yksityiset kulutusmenot 5,6 4,9 6,9 6,0 5,4 5,2 3,8 5,1
Julkiset kulutusmenot 5,2 5,2 4,8 2,9 3,8 4,3 4,7 4,0

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 14,6 12,8 10,3 9,0 2,0 2,1 5,5
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,2 14,2 15,3 12,2 11,2 1,9 2,1 6,3
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 9,4 16,8 0,9 -1,8 0,8 2,1 1,8 0,9

Varastojen muutos ja tilastollinen ero
Kokonaiskysyntä 4,5 9,3 7,7 1,8 2,9 4,7 7,0 4,1

Arvon muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Bruttokansantuote markkinahintaan 3,8 8,5 8,5 •0,7 2,1 1,8 2,3 4,7
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 6,8 11,9 5,2 1,5 0,2 6,9 2,7 2,3
Kokonaistarjonta 4,5 9,3 7,7 ■0,2 1,7 2,9 2,4 4,1

Tavaroiden ja palveluiden vienti 5,2 12,9 7,7 -0,1 1,7 6,8 6,2 1,2
Kulutusmenot 5,5 5,0 6,3 -0,3 1,4 1,3 1,5 4,7

Yksityiset kulutusmenot 5,6 4,9 6,9 -0,6 1,2 1,4 1,8 5,1
Julkiset kulutusmenot 5,2 5,2 4,8 0,4 1,9 1,3 0,9 4,0

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 14,6 12,8 -2,5 3,2 0,3 1,2 5,5
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,2 14,2 15,3 -1,3 2,0 0,0 1,5 6,3
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 9,4 16,8 0,9 -9,5 10,3 2,4 -0,5 0,9

Varastojen muutos ja tilastollinen ero
Kokonaiskysyntä 4,5 9,3 7,7 -0,2 1,7 2,9 2,4 4,1
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1.1 ■ National balance of supply and demand - at current prices

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

187 634 194 518 193 222 209 693 785 067 Gross domestic product, at market prices B1*GMH
58 229 64 802 61 639 69496 254166 Imports of goods and services P7

245 863 259 320 254 861 279189 1 039 233 Total supply SUPP

74 888 81 252 84 827 92357 333 324 Exports of goods and services P6
127 699 134 399 139 443 145983 547 524 Final consumption expenditure P3K
92 906 95 640 96 807 100837 386190 Private consumption expenditure P3Y
34 793 38 759 42 636 45146 161 334 Government consumption expenditure P3J

35 326 35 428 39 021 39 690 149 465 Gross fixed capital formation P51
30 898 28 576 34164 34713 128 351 Private gross fixed capital formation P51Y
4 428 6 852 4 857 4 977 21 114 Government gross fixed capital formation P51J

7 950 8 241 -8 430 1 159 8 920 Changes In inventories and statistical discrepancy P52+DEB1*G
5 573 Changes in inventories P52
3 347 Statistical discrepancy DEB1 *G

245 863 259320 254861 279189 1 039 233 Total demand USE

Changes in value compared to previous year, %

9,1 8,5 8,7 8,7 8,7 Gross domestic product, at market prices
16,3 25,9 18,2 20,5 20,3 Imports of goods and services
10,7 12,4 10,9 11,4 11,4 Total supply

21,5 23,0 26,5 21,5 23,1 Exports of goods and services
6,4 5,8 5,4 4,7 5,5 Final consumption expenditure
7,6 6,5 6,0 5,0 6,2 Private consumption expenditure
3,2 4,0 4,1 4,0 3,8 Government consumption expenditure

11,2 9,4 9,2 10,1 9,9 Gross fixed capital formation
10,6 10,5 10,8 11,3 10,8 Private gross fixed capital formation
16,0 5,0 -1,0 2,0 4,9 Government gross fixed capital formation

Changes in inventories and statistical discrepancy
10,7 12,4 10,9 11,4 11,4 Total demand

Changes in value compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

2,6 1,5 2,2 1,9 8,7 Gross domestic product, at market prices
5,9 8,4 0,4 4,6 20,3 Imports of goods and services
3,4 3,1 1,7 2,5 11,4 Total supply

5,4 2,9 10,1 1,4 23,1 Exports of goods and services

1,9 1,0 0,7 1,1 5,5 Final consumption expenditure
3,0 0,4 0,5 1,1 6,2 Private consumption expenditure

-0,7 2,5 1,2 1,0 3,8 Government consumption expenditure

5,7 1,8 0,3 2,2 9,9 Gross fixed capital formation
6,2 2,3 0,8 2,2 10,8 Private gross fixed capital formation
3,2 -0,9 -2,8 2,3 4,9 Government gross fixed capital formation

Changes in inventories and statistical discrepancy
3,4 3,1 1,7 2,5 11,4 Total demand
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■ t e a  Huoltotase - vuoden 1995 hintoihin

1996 1997 1998 1999 1999 1999 1999 1999
I - IV I - IV I - IV I II I I I IV I - IV

1 000 000 mk

Bruttokansantuote markkinahintaan 587 202 624147 657445 164 207 170 310 170121 180185 684 823
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 174 911 194 673 211 126 53 664 53 851 53413 59 334 220 262
Kokonalstarjonta 762113 818 820 868 571 217 871 224161 223 534 239 519 905 085

Tavaroiden ja palveluiden vienti 221 173 252 429 274 961 66 583 71 758 72 805 83204 294 350
Kulutusmenot 436 462 452 448 470 841 115 437 119 936 121 968 128 590 485 931

Yksityiset kulutusmenot 304 317 314 937 331 029 81 433 84 805 86 250 90 793 343 281
Julkiset kulutusmenot 132 145 137 511 139 812 34 004 35131 35 718 37 797 142 650

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 99 712 111 625 122 020 29 052 28887 32421 35 005 125 365
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 82 613 91 967 102 646 25 427 22 994 27 757 30 066 106 244
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 17 099 19 658 19 374 3 625 5 893 4 664 4 939 19 121

Varastojen muutos ja tilastollinen ero 4 766 2 318 749 6 799 3 580 -3 660 -7 280 -561
Varastojen muutos -1 436 2 852 7107 3 589
Tilastollinen ero 6 202 -534 -6 358 -4150

Kokonaiskysyntä 762113 818 820 868 571 217 871 224161 223 534 239 519 905 085

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta, %

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 4,4 4,5 3,7 4,1 4,2
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 6,4 11,3 8,5 1,3 1,8 4,3 9,8 4,3
Kokonaistarjonta 4,5 7,4 6,1 3,6 3,8 3,8 5,5 4,2

Tavaroiden ja palveluiden vienti 5,8 14,1 8,9 -2,3 3,7 10,0 16,5 7,1
Kulutusmenot 3,7 3,7 4,1 3,6 3,1 3,6 2,5 3,2

Yksityiset kulutusmenot 4,2 3,5 5,1 4,4 3,6 4,2 2,7 3,7
Julkiset kulutusmenot 2,5 4,1 1,7 1,5 2,1 2,4 2,1 2,0

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 11,9 9,3 6,2 5,1 0,9 -0,1 2,7
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,0 11,3 11,6 7,7 6,9 1,1 0,0 3,5
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 10,5 15,0 -1,4 -3,3 -1,3 -0,1 -1,0 -1,3

Varastojen muutos ja tilastollinen ero
Kokonaiskysyntä 4,5 7,4 6,1 3,6 3,8 3,8 5,5 4,2

Volyymin muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 0,4 1,3 0,9 1,5 4,2
Tavaroiden ja palveluiden tuonti 6,4 11,3 8,5 3,1 -1,0 5,2 2,4 4,3
Kokonaistarjonta 4,5 7,4 6,1 1,1 0,7 2,0 1,7 4,2

Tavaroiden ja palveluiden vienti 5,8 14,1 8,9 2,0 2,9 4,9 5,9 7,1
Kulutusmenot 3,7 3,7 4,1 -1,1 1,4 1,2 0,9 3,2

Yksityiset kulutusmenot 4,2 3,5 5,1 -0,9 1,0 1,4 1,2 3,7
Julkiset kulutusmenot 2,5 4,1 1,7 -1,5 2,2 0,7 0,3 2,0

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 11,9 9,3 -4,2 2,5 0,8 0,1 2,7
Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,0 11,3 11,6 -3,6 1,6 0,7 0,4 3,5
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 10,5 15,0 -1,4 -7,9 7,8 1,1 -1,4 -1,3

Varastojen muutos ja tilastollinen ero
Kokonaiskysyntä 4,5 7,4 6,1 1,1 0,7 2,0 1,7 4,2
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■ t e a  National balance of supply and demand - at 1995 prices

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

1 000 000 FIM Koodi/Code

173 918 179120 180 836 190062 723 936 Gross domestic product, at market prices B1*GMH
58124 63 000 59 755 67626 248 505 Imports of goods and services P7

232 042 242120 240 591 257688 972 441 Total supply SUPP

78443 85 461 87 408 95165 346 477 Exports of goods and services P6
119 463 123 042 123 970 130202 496 677 Final consumption expenditure P3K
85 323 87 770 88109 92 254 353 456 Private consumption expenditure P3Y
34140 35272 35 861 37948 143 221 Government consumption expenditure P3J

30 647 30 072 33 905 36 781 131 405 Gross fixed capital formation P51
26 623 24179 29 474 31 990 112 266 Private gross fixed capital formation P51Y

4 024 5 893 4 431 4791 19139 Government gross fixed capital formation P51J

3489 3 545 -4 692 -4 460 -2118 Changes in inventories and statistical discrepancy P52+DEB1*G
5 307 Changes in inventories P52

-7 425 Statistical discrepancy DEBI'G
232 042 242120 240 591 257688 972 441 Total demand USE

Changes in volume compared to previous year, %

5,9 5,2 6,3 5,5 5,7 Gross domestic product, at market prices
8,3 17,0 11,9 14,0 12,8 Imports of goods and services
6,5 8,0 7,6 7,6 7,4 Total supply

17,8 19,1 20,1 14,4 17,7 Exports of goods and services
3,5 2,6 1,6 1,3 2,2 Final consumption expenditure
4,8 3,5 2,2 1,6 3,0 Private consumption expenditure
0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 Government consumption expenditure

5,5 4,1 4,6 5,1 4,8 Gross fixed capital formation
4,7 5,2 6,2 6,4 5,7 Private gross fixed capital formation

11,0 0,0 -5,0 -3,0 0,1 Government gross fixed capital formation

Changes in inventories and statistical discrepancy
6,5 8,0 7,6 7,6 7,4 Total demand

Changes in volume compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

2,0 0,6 2,1 0,7 5,7 Gross domestic product, at market prices
1,9 6,6 0,6 4,3 12,8 Imports of goods and services
1,9 2,1 1,7 1,7 7,4 Total supply

3,0 4,3 5,4 0,8 17,7 Exports of goods and services
0,0 0,6 0,0 0,6 2,2 Final consumption expenditure
1,1 -0,1 -0,2 0,8 3,0 Private consumption expenditure

■2,5 2,1 0,4 0,1 0,4 Government consumption expenditure

2,3 1,2 0,3 1,1 4,8 Gross fixed capital formation
2,1 2,1 1,0 1,2 5,7 Private gross fixed capital formation
3,2 -3,7 -3,4 0,7 0,1 Government gross fixed capital formation

Changes in inventories and statistical discrepancy

1,9 2,1 1,7 1,7 7,4 Total demand
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Kansantulo - käypiin hintoihin

1996 1997 1998 1999 1999 1999 1999 1999
I - IV I - IV I - IV I II l i i IV I - IV

1 000 000 mk

Bruttokansantuote markkinahintaan 585 865 635 532 689 523 172 041 179 256 177 690 192 971 721 958
Ensitulo ulkomailta, netto -16 900 -12 700 -16 829 -4 988 -4 818 -2 042 -1 937 -13 785
Bruttokansantulo 568 965 622 832 672 694 167 053 174 438 175 648 191 034 708173

Kiinteän pääoman kuluminen 103 065 106 286 111 656 26 305 26 709 29 818 33 730 116 562
Nettokansantulo 465 900 516 546 561 038 140 748 147 729 145 830 157 304 591 611

siitä palkat ja palkkiot 230 143 242 995 260219 60 769 67 904 75 367 68 878 272 918
työnantajan sosiaaliturvamaksut 63 016 65 412 70 765 16 274 18464 20175 18 927 73 840
toimintaylijäämä ja sekatulo 122 428 141 993 161 991 48 012 44138 29 868 47 296 169 314

Tulonsiirrot ulkomailta, netto -3 782 -3 608 -5 428 -1 455 -1 477 -1 494 -1 504 -5 930
Käytettävissä oleva tulo, netto 462118 512 938 555 610 139 293 146 252 144 336 155 800 585 681

Kulutusmenot 444 131 466 205 495 449 120 041 127 047 132 338 139 479 518 905
Nettosäästö 17 987 46 733 60161 19 252 19 205 11 998 16 321 66 776

Arvon muutokset edellisestä vuodesta, %

Bruttokansantuote markkinahintaan. 3,8 8,5 8,5 3,8 4,3 4,8 5,7 4,7
Ensitulo ulkomailta, netto
Bruttokansantulo 4,6 9,5 8,0 4,4 6,0 5,2 5,5 5,3

Kiinteän pääoman kuluminen 0,9 3,1 5,1 4,3 4,5 4,5 4,3 4,4
Nettokansantulo 5,5 10,9 8,6 4,4 6,3 5,3 5,8 5,4

siitä palkat ja palkkiot 5,0 5,6 7,1 5,7 5,0 5,8 3,0 4,9
työnantajan sosiaaliturvamaksut 1,5 3,8 8,2 4,0 3,4 4,8 5,1 4,3
toimintaylijäämä ja sekatulo 3,3 16,0 14,1 0,6 3,2 2,3 11,8 4,5

Tulonsiirrot ulkomailta, netto
Käytettävissä oleva tulo, netto 4,8 11,0 8,3 4,3 6,2 5,3 5,7 5,4

Kulutusmenot 5,5 5,0 6,3 5,1 4,9 4,9 4,1 4,7
Nettosäästö

Arvon muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Bruttokansantuote markkinahintaan 3,8 8,5 8,5 -0,7 2,1 1,8 2,3 4,7
Ensitulo ulkomailta, netto
Bruttokansantulo 4,6 9,5 8,0 -1,6 4,1 0,7 2,2 5,3

Kiinteän pääoman kuluminen
Nettokansantulo 5,5 10,9 8,6 -2,2 4,9 0,6 2,3 5,4

siitä palkat ja palkkiot
työnantajan sosiaaliturvamaksut
toimintaylijäämä ja sekatulo

Tulonsiirrot ulkomailta, netto
Käytettävissä oleva tulo, netto 4,8 11,0 8,3 0,8 2,4 2,0 0,2 5,4

Kulutusmenot 5,5 5,0 6,3 -0,3 1,4 1,3 1,5 4,7
Nettosäästö
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■ I  ■ National income - at current prices

2000 2000 2000 2000 2000
I II I I I IV I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

187 634 194 518 193222 209 693 785 067 Gross domestic product, at market prices B1*GMH
■1 537 -9129 -1 281 -1420 -13 367 Balance of primary incomes from the rest of the world, net B5N

186 097 185 389 191 941 208 273 771 700 Gross national Income B5*G

27 989 28 418 31 726 35 889 124 022 Consumption of fixed capital K1K
158108 156971 160 215 172 384 647678 Net national Income B5*N
64 523 73 294 81 198 73 011 292 026 of which wages and salaries D11K
16 245 18 880 20 684 19 366 75175 employers’ social contributions D12K
57 272 51 051 36 742 57107 202 1 72 operating surplus and mixed income B2N+B3N

■2 528 -1 272 -487 -838 -5125 Current transfers from the rest of the world, net B6UN
155 580 155 699 159 728 171 546 642 553 Disposable income, net B6N

127 699 134 399 139 443 145 983 547 524 Final consumption expenditure P3K
27 881 21 300 20 285 25 563 95 029 Net saving B8N

Changes in value compared the previous year, %

9,1 8,5 8,7 8,7 8,7 Gross domestic product, at market prices
Balance of primary incomes from the rest of the world, net

11,4 6,3 9,3 9,0 9,0 Gross national Income

6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 Consumption of fixed capital
12,3 6,3 9,9 9,6 9,5 Net national income
6,2 7,9 7,7 6,0 7,0 of which wages and salaries

■0,2 2,3 2,5 2,3 1,8 employers’ social contributions
19,3 15,7 23,0 20,7 19,4 operating surplus and mixed income

Current transfers from the rest of the world, net
11,7 6,5 10,7 10,1 9,7 Disposable income, net

6,4 5,8 5,4 4,7 5,5 Final consumption expenditure
Net saving

Changes in value compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

2,6 1,5 2,2 1,9 8,7 Gross domestic product, at market prices
Balance of primary incomes from the rest of the world, net

3,8 -0,4 3,4 1,9 9,0 Gross national Income

Consumption of fixed capital
3,9 -0,4 3,8 2,0 9,5 Net national income

of which wages and salaries
employers’ social contributions
operating surplus and mixed income

Current transfers from the rest of the world, net
6,7 -2,4 6,1 -0,6 9,7 Disposable Income, net

1,9 1,0 0,7 1,1 5,5 Final consumption expenditure
Net saving
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■ f c i  Kansantulo - reaalinen

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
l i i

1999
IV

1999 
I - IV

1 000 000 mk

Bruttokansantuote markkinahintaan 587 202 624 147 657 445 164 207 170 310 170121 180185 684 823
Ensitulo ulkomailta, netto -16 661 -12 341 -15 980 -4 734 -4482 -1861 -1 791 -12 868
Vaihtosuhdevaikutus -1 874 -5644 -1 835 -501 -1 244 -2 773 -6179 -10 697
Bruttokansantulo 568 667 606162 639 630 158 972 164 584 165 487 172 215 661 258

Kiinteän pääoman kuluminen 102 813 103218 105149 26 560 26683 26 788 26 850 106 881
Nettokansantulo 465 854 502 944 534481 132 412 137901 138 699 145 365 554377

Tulonsiirrot ulkomailta, netto -3 729 -3 506 -5154 -1 384 -1 379 -1 372 -1 401 -5 536
Käytettävissä oleva tulo, netto 462 125 499 438 529 327 131 028 136 522 137327 143 964 548 841

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta, % 

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 4,4 4,5 3,7 4,1 4,2
Ensitulo ulkomailta, netto
Vaihtosuhdevaikutus
Bruttokansantulo 4,5 6,6 5,5 2,8 3,6 ■0,9 8,2 3,4

Kiinteän pääoman kuluminen 0,7 0,4 1,9 1,6 1,8 1,7 1,5 1,6
Nettokansantulo 5,4 8,0 6,3 3,1 3,9 -1,4 9,5 3,7

Tulonsiirrot ulkomailta, netto
Käytettävissä oleva tulo, netto 4,8 8,1 6,0 3,1 3,9 ■1,5 9,5 3,7

Volyymin muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, % 

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 0,4 1,3 0,9 1,5 4,2
Ensitulo ulkomailta, netto
Vaihtosuhdevaikutus
Bruttokansantulo 4,5 6,6 5,5 5,3 2,5 -0,8 1,1 3,4

Kiinteän pääoman kuluminen
Nettokansantulo 5,4 8,0 6,3 6,3 2,9 -1,0 1,3 3,7

Tulonsiirrot ulkomailta, netto 
Käytettävissä oleva tulo, netto
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urn m u  National income - real

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

173 918 179 120 180 836 190062 723 936 Gross domestic product, at market prices B1*GMH
-1 412 -8228 -1 132 -1 274 -12 046 Balance of primary incomes from the rest of the world, net B5N
-3222 -5 749 -4 360 -4547 -17 878 The terms of trade effect B11W

169 284 165143 175 344 184 241 694 012 Gross national income B5*G

26 958 27 083 27190 27253 108 484 Consumption of fixed capital K1K
142 326 138 060 148154 156 988 585 528 Net national income B5*N

-2 317 -1 137 -421 -744 -4 619 Current transfers from the rest of the world, net B6UN
140 009 136 923 147733 156 244 580 909 Disposable income, net B6N

Changes in volume compared the previous year, %

5,9 5,2 6,3 5,5 5,7 Gross domestic product, at market prices
Balance of primary incomes from the rest of the world, net
The terms of trade effect

6,5 0,3 6,0 7,0 5,0 Gross national income

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 Consumption of fixed capital
7,5 0,1 6,8 8,0 5,6 Net national income

Current transfers from the rest of the world, net
6,9 0,3 7,6 8,5 5,8 Disposable income, net

Changes in volume compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

2,0 0,6 2,1 0,7 5,7 Gross domestic product, at market prices
Balance of primary incomes from the rest of the world, net
The terms of trade effect

3,5 -3,3 4,6 2,2 5,0 Gross national income

Consumption of fixed capital
4,1 -4,0 5,5 2,6 5,6 Net national income

Current transfers from the rest of the world, net
Disposable income, net
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■ Tuotanto-käypiin hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

1 000000 mk

Maatalous 8 982 8801 7191 1 355 1 529 2111 2191 7186
Metsätalous 12 280 13965 15 083 4 583 2 834 3 462 4 337 15216

Tehdasteollisuus 123 751 136 736 153 040 36 356 39126 37 035 42 859 155 376
Puu-ja paperiteollisuus 25 565 28 744 32 757 7 312 7917 8 338 9125 32 692
Metalliteollisuus 54 210 61 418 70248 17 453 18 392 17013 20 568 73 426
Muu tehdasteollisuus 43 976 46 574 50035 11 591 12 817 11 684 13166 49 258

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 13 494 13 291 14131 4132 2 812 2 644 3 571 13159

Rakentaminen 22 851 25 723 30 298 7 852 8 093 8 871 10498 35 314
Talonrakentaminen 17 205 19 800 23 697 6 550 6 236 6 939 8 757 28 482
Maa- ja vesirakentaminen 5 646 5 923 6 601 1 302 1 857 1 932 1 741 6 832

Kauppa 53 005 60 055 64179 15 068 16 983 17 055 18440 67 546
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 45198 49 389 54 767 14 348 15 244 14136 14 350 58 078
Julkinen toiminta 103 067 105431 109261 26 714 27 684 28613 29231 112 242
Muut toimialat 127 099 134 473 147 325 38 003 39 641 38945 42 517 159106

Arvonlisäys, brutto perushintaan 509 727 547 864 595 275 148 411 153 946 152 872 167994 623 223

Alkutuotanto 22 061 23 480 22986 6 049 4 602 5 660 6 796 23107
Jalostus 161 779 177 467 199112 48 640 50 584 49 084 57216 205 524
Palvelut 325 887 346 917 373177 93 722 98 760 98128 103 982 394 592

Tuoteverot miinus tuotetukipalkkiot 76138 87 668 94248 23 630 25 310 24818 24 977 98 735

Bruttokansantuote markkinahintaan 585 865 635 532 689523 172 041 179 256 177 690 192 971 721 958

Arvon muutokset edellisestä vuodesta, %

Maatalous -7,6 -2,0 -18,3 -4,3 -2,8 9,7 -3,8 -0,1
Metsätalous -5,9 13,7 8,0 7,6 0,1 -4,8 -0,5 0,9

Tehdasteollisuus -2,8 10,5 11,9 -0,6 -0,3 1,0 5,7 1,5
Puu-ja paperiteollisuus -19,8 12,4 14,0 -11,4 -4,3 1,0 14,4 -0,2
Metalliteollisuus 5,0 13,3 14,4 9,8 4,2 1,8 2,9 4,5
Muu tehdasteollisuus 0,3 5,9 7,4 -6,6 -3,8 -0,1 4,5 -1,6

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 4,6 -1,5 6,3 -10,5 -12,9 -6,7 3,4 -6,9

Rakentaminen 11,4 12,6 17,8 18,4 18,8 15,4 14,5 16,6
Talonrakentaminen 13,7 15,1 19,7 23,0 22,3 19,2 17,5 20,2
Maa- ja vesirakentaminen 5,1 4,9 11,4 0,0 8,5 3,3 1,4 3,5

Kauppa 6,2 13,3 i 6,9 4,1 4,5 5,9 6,3 5,2
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 6,3 9,3 10,9 2,7 8,3 4,5 8,8 6,0
Julkinen toiminta 4,7 2,3 3,6 2,8 2,7 2,7 2,7 2,7
Muu toiminta 9,2 5,8 9,6 7,9 7,9 8,6 7,6 8,0

Arvonlisäys, brutto perushintaan 3,9 7,5 8,7 3,7 4,2 4,6 6,1 4,7

Alkutuotanto -6,7 6,4 -2,1 4,6 -0,9 -0,2 -1,3 0,5
Jalostus -0,5 9,7 12,2 1,0 1,7 3,0 6,8 3,2
Palvelut 7,0 6,5 7,6 5,1 5,8 5,8 6,2 5,7

Tuoteverot miinus tuotetukipalkkiot 3,0 15,1 7,5 4,9 5,1 5,8 3,3 4,8

Bruttokansantuote markkinahintaan 3,8 8,5 8,5 3,8 4,3 4,8 5,7 4,7
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■ I  ■ Production - at current prices

2000 2000 2000 2000 2000
I II I I I IV I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

1 426 1 566 2 450 2060 7 502 Agriculture 010+014
4 908 3 073 3 790 4578 16 349 Forestry 02

41 457 44 399 43263 50136 179 255 Manufacturing D
8489 8 046 9 044 9452 35 031 Wood and paper industry DD+DE-22

20 507 22 530 21 777 26849 91 663 Metal industry D J D M
12 461 13 823 12 442 13 835 52 561 Other manufacturing D A .. DC+DF DI+DN+22

4141 2 889 2 652 3537 13219 Electricity, gas and water supply E

9 068 9167 9 867 11529 39 631 Construction F
7 570 7 218 7 804 9661 32 253 Building of complete constructions or parts thereof 4501+4509
1 498 1 949 2 063 1868 7 378 Civil engineering 4502

16513 18 535 18 300 19 904 73252 Trade G
16 383 16 962 15 581 16 062 64 988 Transport, storage and communication I
27 803 28 818 29 785 30427 116 833 Government activities 220
41 077 42 681 42 116 46202 172 076 Other industries 015+B+C+H+J+7021+KB+ 

701+7022+703+M+N+O+991
162 776 168 090 167 804 184435 683105 Value added, gross at basic prices B1GPH

6 439 4 876 6 340 6927 24 582 Primary production A+B
55 000 56 885 56154 65484 233 523 Secondary production C ..F

101 337 106 329 105 310 112024 425 000 Services G..P.991

24 858 26 428 25418 25258 101 962 Taxes on products less subsidies on products D21K-D31R

187634 194518 193 222 209693 785 067 Gross domestic product, at market prices B1*GMH

Changes in value compared to previous year, %

5,2 2,4 16,1 -6,0 4,4 Agriculture
7,1 8,4 9,5 5,6 7,4 Forestry

14,0 13,5 16,8 17,0 15,4 Manufacturing
16,1 1,6 8,5 3,6 7,2 Wood and paper industry
17,5 22,5 28,0 30,5 24,8 Metal industry
7,5 7,8 6,5 5,1 6,7 Other manufacturing

0,2 2,7 0,3 -1,0 0,5 Electricity, gas and water supply

15,5 13,3 11,2 9,8 12,2 Construction
15,6 15,7 12,5 10,3 13,2 Building of complete constructions or parts thereof
15,1 5,0 6,8 7,3 8,0 Civil engineering

9,6 9,1 7,3 7,9 8,4 Trade
14,2 11,3 10,2 11,9 11,9 Transport, storage and communication
4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 Government activities
8,1 7,7 8,1 8,7 8,2 Other industries

9,7 9,2 9,8 9,8 9,6 Value added, gross at basic prices

6,4 6,0 12,0 1,9 6,4 Primary production
13,1 12,5 14,4 14,5 13,6 Secondary production
8,1 7,7 7,3 7,7 7,7 Services

5,2 4,4 2,4 1,1 3,3 Taxes on products less subsidies on products

9,1 8,5 8,7 8,7 8,7 Gross domestic product, at market prices
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■ I  ■ Tuotanto - käypiin hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

Arvon muutokset edellisestä neljänneksestä, kausltasoltettu sarja, %

Maatalous -7,6 -2,0 -18,3 -4,2 1,7 1,8 -2,4 -0,1
Metsätalous -5,9 13,7 8,0 -2,0 -1,3 1,8 2,0 0,9

Tehdasteollisuus -2,8 10,5 11,9 -3,7 2,8 2,1 4,2 1,5
Puu- ja paperiteollisuus -19,8 12,4 14,0 -8,0 11,0 2,2 8,6 -0,2
Metalliteollisuus 5,0 13,3 14,4 -2,0 -0,6 2,1 3,4 4,5
Muu tehdasteollisuus 0,3 5,9 7,4 -3,4 3,0 2,1 2,6 -1,6

Sähkö-, kaasu-ja vesihuolto 4,6 -1,5 6,3 -3,8 -2,8 4,2 4,5 -6,9

Rakentaminen 11,4 12,6 17,8 2,9- 4,5 2,7 3,2 16,6
Talonrakentaminen 13,7 15,1 19,7 5,6 3,0 3,5 4,2 20,2
Maa- ja vesirakentaminen 5,1 4,9 11,4 -7,0 11,0 -0,6 -0,8 3,5

Kauppa 6,2 13,3 6,9 -0,3 2,1 2,9 1,6 5,2
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 6,3 9,3 10,9 1,9 5,3 -0,7 3,0 6,0
Julkinen toiminta 4,7 2,3 3,6 0,9 0,9 0,8 0,5 2,7
Muut toimialat 9,2 5,8 9,6 0,8 1,5 2,1 2,5 8,0

Arvonlisäys, brutto perushintaan 3,9 7,5 8,7 ■0,5 2,1 1,7 2,5 4,7

Alkutuotanto -6,7 6,4 -2,1 -2,3 -0,5 1,0 1,3 0,5
Jalostus -0,5 9,7 12,2 -2,8 2,9 2,3 4,0 • 3,2
Palvelut 7,0 6,5 7,6 0,9 1,9 1,5 1,9 5,7

Tuoteverot miinus tuotetuklpalkkiot 3,0 15,1 7,5 -2,2 2,0 2,3 0,7 4,8

Bruttokansantuote markkinahintaan 3,8 8,5 8,5 -0,7 2,1 1,8 2,3 4,7
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Production - at current prices

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

Changes in value compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

4,8 -1,2 13,1 -19,3 4,4 Agriculture
4,2 0,3 1,9 -0,7 7,4 Forestry

4,5 2,2 5,1 3,7 15,4 Manufacturing
-5,1 -3,0 8,4 2,9 7,2 Wood and paper industry
11,9 4,0 6,4 5,4 24,8 Metal industry
0,2 2,7 0,9 1,0 6,7 Other manufacturing

-5,1 0,2 0,9 2,1 0,5 Electricity, gas and water supply

3,9 2,7 1,1 1,8 12,2 Construction
3,6 3,1 1,2 2,1 13,2 Building of complete constructions or parts thereof
5,0 0,7 1,1 0,5 8,0 Civil engineering

2,6 1,7 1,3 2,2 8,4 Trade
5,4 2,5 . .0,0 , 4,1 **.-<** 11,9 Transport, storage and communication V
1,7 0,9 0,8 0,8 ~ ; 4,1 Government activities -
1,8 1,3 2,4 2,4 8,2 Other industries

3,0 1,6 2,5 2,2 9,6 Value added, gross at basic prices

4,2 -0,2 5,1 -6,4 6,4 Primary production
3,7 2,0 4,1 3,4 13,6 Secondary production
2,5 1,5 1,5 2,1 7,7 Services

0,6 0,8 0,0 -0,4 3,3 Taxes on products less subsidies on products

2,6 1,5 2,2 1,9 8,7 Gross domestic product, at market prices
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■ t a i  Tuotanto - vuoden 1995 hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

1 000 000 mk

Maatalous 10412 11 124 9 697 1 886 1 845 3 579 1861 9171
Metsätalous 12 323 13 749 14 273 4 001 2 806 3271 4152 14 230

Tehdasteollisuus 131 078 144 018 157 639 41 167 43 011 39 983 44610 168 771
Puu-ja paperiteollisuus 30 950 35 361 36 783 9101 9 310 9 803 9823 38 037
Metalliteollisuus 55 022 61 530 72 048 20 293 21 046 18291 21 702 81 332
Muu tehdasteollisuus 45106 47127 48 808 11 773 12 655 11 889 13085 49 402

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 14 035 14018 14180 4 222 3131 2 893 3907 14153

Rakentaminen 22 918 25483 27 294 6170 6 301 7 054 8874 28 399
Talonrakentaminen 17 267 19 683 21 051 4 900 4 567 5 317 7330 22 114
Maa- ja vesirakentaminen 5 651 5 800 6 243 1 270 1 734 1 737 1 544 6 285

Kauppa 51 954 54 999 58 728 13 632 15 451 15 778 16 464 61 325
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 45 306 49 209 53 786 13 684 14283 14 080 14 651 56 698
Julkinen toiminta 100 326 102 227 102 364 24 542 25 381 26175 26 716 102 814
Muut toimialat 123 511 129 221 134 897 34 723 36296 35 483 36119 142 621

Arvonlisäys, brutto perushintaan 511 863 544048 572 858 144 027 148 505 148 296 157 354 598182

Alkutuotanto 23 577 25 638 24 687 6 019 4916 6 939 6 278 24152
Jalostus 169 890 185 635 200 853 51 875 53 088 50 630 57 784 213 377
Palvelut 318 396 332 775 347 318 86133 90 501 90 727 93292 360 653

Tuoteverot miinus tuotetukipalkkiot 75 339 80 099 84 587 20180 21 805 21 825 22 831 86 641

Bruttokansantuote markkinahintaan 587 202 624147 657 445 164 207 170 310 170121 180185 684 823

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta, %

Maatalous 7,2 6,8 -12,8 -9,0 -11,1 1,2 -7,6 -5,4
Metsätalous -5,5 11,6 3,8 3,6 -1,3 -3,7 -0,5 -0,3

Tehdasteollisuus 3,0 9,9 9,5 7,3 7,6 5,1 8,2 7,1
Puu-ja paperiteollisuus -2,9 14,3 4,0 -1,5 -0,8 3,2 13,5 3,4
Metalliteollisuus 6,6 11,8 17,1 17,8 16,9 8,5 8,7 12,9
Muu tehdasteollisuus 2,9 4,5 3,6 -1,1 0,6 1,6 3,6 1,2

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 8,8 -0,1 1,2 0,3 -3,6 -0,2 2,2 -0,2

Rakentaminen 11,8 11,2 7,1 7,2 6,3 2,4 1,7 4,0
Talonrakentaminen 14,1 14,0 7,0 9,6 6,4 3,3 2,7 5,0
Maa- ja vesirakentaminen 5,2 2,6 7,6 -1,2 6,3 -0,2 -2,6 0,7

Kauppa 4,1 5,9 6,8 5,1 4,2 4,6 3,9 4,4
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 6,6 8,6 9,3 4,5 7,3 2,9 6,9 5,4
Julkinen toiminta 1,9 1,9 0,1 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
Muut toimialat 6,2 4,6 4,4 4,8 5,9 6,6 5,5 5,7

Arvonlisäys, brutto perushintaan 4,3 6,3 5,3 4,4 4,8 3,8 4,7 4,4

Alkutuotanto -0,3 8,7 -3,7 -0,7 -4,9 -1,4 -2,2 -2,2
Jalostus 4,5 9,3 8,2 6,6 7,1 4,7 6,5 6,2
Palvelut 4,6 4,5 4,4 3,6 4,0 3,7 4,0 3,8

Tuoteverot miinus tuotetukipalkkiot 1,9 6,3 5;6- 4,1 2,7 2,7 0,6 2,4

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 4,4 4,5 3,7 4,1 4,2
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■ t a a  Production - at 1995 prices

2000 2000 2000 2000 2000
I II I I I IV I - IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

1 925 1 865 4 966 1 912 10 668 Agriculture 010+014
4 093 2 864 3 374 4188 14519 Forestry 02

45 820 47 726 46 034 51 356 190 936 Manufacturing D
10 068 9 267 10 400 9 984 39 719 Wood and paper industry DD+DE-22
23 371 25198 23 228 27 991 99 788 Metal industry D J.. DM
12 381 13 261 12 406 13 381 51 429 Other manufacturing DA.. DC+DF .. DI+DN+22

4 328 3 266 2 897 3 799 14290 Electricity, gas and water supply E

6 684 6 673 7 343 9105 29 805 Construction F
5 317 4 989 5630 7 576 23 512 Building of complete constructions or parts thereof 5401+4509
1 367 1 684 1 713 1 529 6293 Civil engineering 4502

14 351 16191 16 237 17 083 63 862 Trade G
14 899 14 988 14 705 15264 59 856 Transport, storage and communication I
24 732 25 579 26 379 26 924 103614 Government activities 220
35 988 37 211 36 604 37 407 147210 Other industries 015+B+C+H+J+7021+KB+

701+7022+703+M+N+O+991
152 820 156363 158 539 167 038 634760 Value added, gross at basic prices B1GPH

6139 4 982 8 435 6 366 25922 Primary production A+B
57167 58145 56 741 64 630 236 683 Secondary production C ..F
89 514 93 236 93 363 96 042 372 155 Services G P, 991

21 098 22 757 22 297 23 024 89176 Taxes on products less subsidies on products D21K-D31R

173918 179120 180 836 190 062 723 936 Gross domestic product, at market prices BTGMH

Changes in volume compared to previous year, %

2,1 1,1 38,8 2,7 16,3 Agriculture
2,3 2,1 3,1 0,9 2,0 Forestry

11,3 11,0 15,1 15,1 13,1 Manufacturing
10,6 -0,5 6,1 1,6 4,4 Wood and paper industry
15,2 19,7 27,0 29,0 22,7 Metal industry
5,2 4,8 4,3 2,3 4,1 Other manufacturing

2,5 4,3 0,1 -2,8 1,0 Electricity, gas and water supply

8,3 5,9 4,1 2,6 5,0 Construction
8,5 9,2 5,9 3,4 6,3 Building of complete constructions or parts thereof
7,6 -2,9 -1,4 -1,0 0,1 Civil engineering

5,3 4,8 2,9 3,8 4,1 Trade
8,9 4,9 4,4 4,2 5,6 Transport, storage and communication
0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 Government activities
3,6 2,5 3,2 3,6 3,2 Other industries

6,1 5,3 6,9 6,2 6,1 Value added, gross at basic prices

2,0 1,3 21,6 1,4 7,3 Primary production
10,2 9,5 12,1 11,8 10,9 Secondary production
3,9 3,0 2,9 2,9 3,2 Services

4,5 4,4 2,2 0,8 2,9 Taxes on products less subsidies on products

5,9 5,2 6,3 5,5 5,7 Gross domestic product, at market prices
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■ ■ Tuotanto - vuoden 1995 hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

Volyymin muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Maatalous 7,2 6,8 -12,8 -3,8 -3,6 -0,3 4,5 -5,4
Metsätalous -5,5 11,6 3,8 -1,9 0,3 1,2 0,3 -0,3

Tehdasteollisuus 3,0 9,9 9,5 1,5 2,0 1,2 3,3 7,1
Puu- ja paperiteollisuus -2,9 14,3 4,0 3,5 3,2 2,1 4,1 3,4
Metalliteollisuus 6,6 11,8 17,1 1,5 1,9 1,0 3,9 12,9
Muu tehdasteollisuus 2,9 4,5 3,6 0,1 1,3 0,8 1,6 1,2

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 8,8 -0,1 1,2 -1,1 -2,3 2,6 2,9 -0,2

Rakentaminen 11,8 11,2 7,1 -1,4 0,9 0,4 1,6 4,0
Talonrakentaminen 14,1 14,0 7,0 0,3 -1,4 1,3 2,6 5,0
Maa- ja vesirakentaminen 5,2 2,6 7,6 -7,0 9,6 -2,6 -1,8 0,7

Kauppa 4,1 5,9 6,8 0,4 1,3 2,0 0,2 4,4
Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 6,6 8,6 9,3 -0,3 4,2 -0,4 3,1 5,4
Julkinen toiminta 1,9 1,9 0,1 -0,1 0,4 0,1 0,1 0,4
Muut toimialat 6,2 4,6 4,4 1,9 1,4 1,2 1,0 5,7

Arvonlisäys, brutto perushintaan 4,3 6,3 5,3 0,7 1,4 0,9 1,7 4,4

Alkutuotanto -0,3 8,7 -3,7 -2,1 -1,3 -0,1 2,6 -2,2
Jalostus 4,5 9,3 8,2 0,8 1,8 1,1 2,9 6,2
Palvelut 4,6 4,5 4,4 0,8 1,4 0,9 0,9 3,8

Tuoteverot miinus tuotetuklpalkklot 1,9 6,3 5,6 -1,1 0,3 1,2 0,4 2,4

Bruttokansantuote markkinahintaan 4,0 6,3 5,3 0,4 1,3 0,9 1,5 4,2

4
■ ■ Väestö ja työllisyys

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

Kokonaisväkiluku, 1 000 henkeä 5125 5140 5153 5160 5162 5167 5170 5165
Työttömät, 1 000 henkeä 363 314 285 270 309 230 235 261
Työlliset, kotimaan käsite11, 1000 henkeä 2 071 2139 2184 2166 2 270 2 283 2199 2 229
Tehtyjen työtuntien kokonaismäärä, 1 000 000 tuntia 3 598 3 701 3769 947 984 910 1 015 3 856

1) Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksen mukaan.
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■ ■ Production - at 1995 prices

2000
1

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

7,6 -3,5 32,7 -23,0 16,3

Changes in volume compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, % 

Agriculture
0,8 -0,1 1,4 -1,1 2,0 Forestry

4,2 1,7 5,5 2,8 13,1 Manufacturing
0,6 -6,7 8,6 -0,3 4,4 Wood and paper industry
7,6 6,0 7,0 5,5 22,7 Metal industry
1,5 0,8 0,4 -0,3 4,1 Other manufacturing

-0,7 -0,4 -1,3 -0,6 1,0 Electricity, gas and water supply

4,5 -0,7 -1,3 0,1 5,0 Construction
5,0 -0,5 -1,4 0,3 6,3 Building of complete constructions or parts thereof
2,5 -1,6 -1,1 -0,7 0,1 Civil engineering

1,8 0,7 0,2 1,0 4,1 Trade
1,8 0,3 -0,4 2,3 5,6 Transport, storage and communication
0,2 0,3 0,1 0,1 0,8 Government activities

-0,1 0,6 1,9 1,2 3,2 Other industries

1,9 0,7 2,5 0,9 6,1 Value added, gross at basic prices

3,1 -1,5 13,3 -10,8 7,3 Primary production
3,9 1,1 4,0 2,4 10,9 Secondary production
0,6 0,6 0,8 0,9 3,2 Services

2,5 0,1 -0,8 -0,8 2,9 Taxes on products less subsidies on products

2,0 0,6 2,1 0,7 5,7 Gross domestic product, at market prices

4
“  ■ Population and employment

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

Koodi/ Code

5172 5175 5178 5180 5176 Total population, 1 000 persons EP

277 295 221 220 253 Unemployed persons, 1000 persons EUN

2199 2298 2 321 2 233 2 263 Employment, domestic concept11,_ 1 000 persons E1
963 969 924 969 3 826 Total hours worked, 1 000 000 hours E2

1) According to Statistics Finland’s Labour Force Survey.
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■ l a  Yksityiset kulutusmenot - käypiin hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

1 000 000 mk

Kotitalouksien kulutusmenot 295 877 310199 331 445 82 228 85771 87505 92437 347 941

Kestokulutustavarat 28 878 30 621 35 550 9 450 9 651 9 298 9156 37555
Puolikestävät kulutustavarat 26 923 28135 29 563 6 941 7 861 7 582 8 532 30 916
Lyhytikäiset tavarat 101 512 104 913 108 638 26 375 27 434 28256 30 542 112 607
Palvelut 139 575 148 223 159 508 39 323 41 015 43018 44 383 167 739
Turismimenot, netto -1 011 -1 693 -1 814 139 -190 -649 -176 -876

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 12 626 13 365 14 576 4 088 4 002 3860 3 638 15 588

Yksityiset kulutusmenot 308 503 323 564 346 021 86316 89773 91365 96 075 363 529

Arvon muutokset edellisestä vuodesta, %

Kotitalouksien kulutusmenot 5,6 4,8 6,8 5,9 5,3 5,1 3,7 5,0

Kestokulutustavarat 13,2 6,0 16,1 5,6 7,8 9,1 0,4 5,6
Puolikestävät kulutustavarat 4,8 4,5 5,1 3,8 4,4 5,2 4,9 4,6
Lyhytikäiset tavarat 1,8 3,4 3,6 3,2 2,5 4,3 4,6 3,7
Palvelut 6,9 6,2 7,6 5,6 6,1 4,9 4,2 5,2
Turismimenot, netto

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 5,2 5,9 9,1 6,7 7,7 7,4 6,0 6,9

Yksityiset kulutusmenot 5,6 4,9 6,9 6,0 5,4 5,2 3,8 5,1

Arvon muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Kotitalouksien kulutusmenot 5,6 4,8 6,8 -0,6 1,2 1,3 1,8 5,0

Kestokulutustavarat 13,2 6,0 16,1 -4,8 3,6 5,4 -3,3 5,6
Puolikestävät kulutustavarat 4,8 4,5 5,1 -0,4 2,7 2,3 1,0 4,6
Lyhytikäiset tavarat 1,8 3,4 3,6 0,6 0,5 1,7 1,9 3,7
Palvelut 6,9 6,2 7,6 -0,8 1,6 1,1 2,0 5,2
Turismimenot, netto

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 5,2 5,9 9,1 1,0 2,1 1,8 1,0 6,9

Yksityiset kulutusmenot 5,6 4,9 6,9 -0,6 1,2 1,4 1,8 5,1
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■ I  ■ Private final consumption expenditure - at current prices

2000
1

2000 
11

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

FIM1 000000 Koodi/Code

88 529 91 355 92 673 96 941 369 498 Consumption expenditure of households P31Y

10 946 10118 9108 9118 39 290 Durable goods D
7 646 8 337 7 985 8 705 32 673 Semi-durable goods SD

27 990 29 325 30 309 31 974 119 598 Non-durable goods ND
41 968 43 651 46 346 47 603 179 568 Services S

-21 -76 -1 075 -459 -1 631 Expenditure on tourism, net TUR

4 377 4 285 4134 3 896 16 692 Consumption expenditure of non-profit institutions P32Y

92 906 95 640 96 807 100 837 386190 Private consumption expenditure P3Y

Changes in value compared to previous year, %

7,7 6,5 5,9 4,9 6,2 Consumption expenditure of households

15,8 4,8 -2,0 -0,4 4,6 Durable goods
10,2 6,1 5,3 2,0 5,7 Semi-durable goods
6,1 6,9 7,3 4,7 6,2 Non-durable goods
6,7 6,4 7,7 7,3 7,1 Services

Expenditure on tourism, net

7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 Consumption expenditure of non-profit institutions

7,6 6,5 6,0 5,0 6,2 Private consumption expenditure

Changes in value compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

3,0 0,4 0,4 1,1 6,2 Consumption expenditure of households

9,7 -6,0 -1,6 -1,6 4,6 Durable goods
3,4 -0,6 0,9 -1,1 5,7 Seml-durable goods
1,8 1,3 1,8 -0,2 6,2 Non-durable goods
1,8 1,5 2,1 1,5 7,1 Services

Expenditure on tourism, net

2,2 1,8 1,7 1,2 7,1 Consumption expenditure of non-profit institutions

3,0 0,4 0,5 1,1 6,2 Private consumption expenditure
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Yksityiset kulutusmenot - vuoden 1995 hintoihin

1996 
I - IV

1997
M V

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
l i i

1999
IV

1999 
I - IV

1 000 000 mk

Kotitalouksien kulutusmenot 291 611 301 754 316 985 77640 81 035 82 567 87 303 -328 545

Kestokulutustavarat 29 456 31 627 37175 9 405 10269 10013 9 994 39 681
Puolikestävät kulutustavarat 26 837 28 041 29 576 6 992 7 770 7 592 8 359 30 713
Lyhytikäiset tavarat 99 831 101 611 104102 25 926 26 075 26 325 28 223 106 549
Palvelut 136 810 142 761 148 433 35411 37 318 39 460 40 983 153172
Turismimenot, netto -1 323 -2286 -2 301 -94 -397 -823 -256 -1 570

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 12 706 13183 14044 3793 3 770 3 683 3 490 14 736

Yksityiset kulutusmenot 304 317 314 937 331 029 81 433 84805 86250 90793 343 281

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta, %

Kotitalouksien kulutusmenot 4,1 3,5 5,0 4,5 3,5 4,1 2,7 3,6

Kestokulutustavarat 15,5 7,4 17,5 6,2 9,3 10,4 1,3 6,7
Puolikestävät kulutustavarat 4,4 4,5 5,5 2,4 3,8 4,7 4,2 3,8
Lyhytikäiset tavarat 0,1 1,8 2,5 3,7 1,4 2,4 1,9 2,4
Palvelut 4,8 4,3 4,0 2,6 2,8 3,6 3,7 3,2
Turismimenot, netto

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 5,9 3,8 6,5 4,0 5,8 5,7 4,1 4,9

Yksityiset kulutusmenot 4,2 3,5 5,1 4,4 3,6 4,2 2,7 3,7

Volyymin muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoltettu sarja, % 

Kotitalouksien kulutusmenot 4,1 3,5 5 -0,9 0,9 1,3 1,2 3,6

Kestokulutustavarat 15,5 7,4 17,5 -9,4 8,2 5,2 -1,7 6,7
Puolikestävät kulutustavarat 4,4 4,5 5,5 -0,1 2,1 2,2 0,6 3,8
Lyhytikäiset tavarat 0,1 1,8 2,5 0,6 -0,8 1,4 0,8 2,4
Palvelut 4,8 4,3 4 0,3 0,9 1,2 1 3,2
Turismimenot, netto

Voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen kulutusmenot 5,9 3,8 6,5 -1,8 3,5 1,6 0,6 4,9

Yksityiset kulutusmenot 4,2 3,5 5,1 -0,9 1 1,4 1,2 3,7
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rnùmrn Private final consumption expenditure - at 1995 prices

2000
I

2000
II

2000
I I I

2000
IV

2000 
I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

81 378 83 849 84 279 88 624 338130 Consumption expenditure of households P31Y

10 854 10 723 9 807 9 954 41 338 Durable goods D
7 507 8167 7 917 8 448 32 039 Semi-durable goods SD

26 503 26 982 27 052 28 538 109 075 Non-durable goods ND
36 638 38174 40 721 42140 157 673 Services S

-124 -197 -1 218 -456 -1 995 Expenditure on tourism, net TUR

3 945 3 921 3 830 3 630 15 326 Consumption expenditure of non-profit Institutions P32Y

85 323 87770 88109 92 254 353 456 Private consumption expenditure P3Y

Changes In volume compared to previous year, %

4,8 3,5 2,1 1,5 2,9 Consumption expenditure of households

15,4 4,4 -2,1 -0,4 4,2 Durable goods
7,4 5,1 4,3 1,1 4,3 Semi-durable goods
2,2 3,5 2,8 1,1 2,4 Non-durable goods
3,5 2,3 3,2 2,8 2,9 Services

Expenditure on tourism, net

4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 Consumption expenditure of non-profit institutions

4,8 3,5 2,2 1,6 3,0 Private consumption expenditure

Changes In volume compared to previous quarter, seasonally adjusted figures,%

1,2 -0,2 -0,3 0,9 2,9 Consumption expenditure of households

3,2 -1,9 -1,7 0,3 4,2 Durable goods
2,0 0,2 0,7 -1,5 4,3 Semi-durable goods
0,7 0,6 0,6 -0,6 2,4 Non-durable goods
0,4 -0,2 1,9 0,6 2,9 Services

Expenditure on tourism, net

-1,4 3,2 1,4 0,6 4,0 Consumption expenditure of non-profit institutions

1,1 -0,1 -0,2 0,8 3,0 Private consumption expenditure
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■ Kiinteän pääoman bruttomuodostus - käypiin hintoihin

1996 
I - IV

1997 
I - IV

1998 
I - IV

1999
I

1999
II

1999
I I I

1999
IV

1999 
I - IV

1 000 000 mk

Talorakennukset 37 317 44 607 54 233 15415 13491 14 774 17 934 61 614
Asuinrakennukset 19 572 24 637 28 608 7 565 7 825 8265 9 926 33 581
Muut talorakennukset 17745 19 970 25 625 7 850 5 666 6 509 8 008 28 033

Maa- ja vesirakennukset 12 222 12 634 13 040 2 653 3 593 3678 3257 13181
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 39 534 44 981 48 529 9 946 11665 13 729 11363 46 703
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus11 10 653 12 078 13111 3 740 3 644 3 563 3511 14458

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 99726 114 300 128 913 31754 32 393 35744 36065 135 956

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 82 797 94 524 108 954 27936 25 867 30 838 31 186 115 827
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 16 929 19 776 19 959 3 818 6 526 4 906 4 879 20129

Arvon muutokset edellisestä vuodesta, %

Talorakennukset 8,4 19,5 21,6 19,0 16,0 10,8 9,9 13,6
Asuinrakennukset 1,1 25,9 16,1 15,5 20,3 17,0 16,9 17,4
Muut talorakennukset 17,8 12,5 28,3 22,6 10,4 3,8 2,4 9,4

Maa- ja vesirakennukset 6,8 3,4 3,2 -1,9 5,6 0,4 -0,4 1,1
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 11,8 13,8 7,9 2,4 2,5 -7,5 -9,7 -3,8
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus11 -0,8 13,4 8,6 9,0 10,1 10,9 11,2 10,3

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 14,6 12,8 10,3 9,0 2,0 2,1 5,5

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,2 14,2 15,3 12,2 11,2 1,9 2,1 6,3
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 9,4 16,8 0,9 -1,8 0,8 2,1 1,8 0,9

Arvon muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, % 1

Talorakennukset 8,4 19,5 21,6 2,9 1,2 2,6 3,5 13,6
Asuinrakennukset 1,1 25,9 16,1 5,0 6,1 2,6 2,9 17,4
Muut talorakennukset 17,8 12,5 28,3 0,7 -4,3 2,6 4,2 9,4

Maa- ja vesirakennukset 6,8 3,4 3,2 -5,8 8,3 -1,4 -0,4 1,1
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 11,8 13,8 7,9 -9,5 4,8 -2,7 -1,7 -3,8
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus11 -0,8 13,4 8,6 3,4 2,2 2,4 2,6 10,3

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 14,6 12,8 -2,5 3,2 0,3 1,2 5,5

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,2 14,2 15,3 -1,3 2,0 0,0 1,5 6,3
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 9,4 16,8 0,9 -9,5 10,3 2,4 -0,5 0,9

1) Jalostus- ja lypsykarja, mineraalien etsintä, tietokoneohjelmistot, maan ym. perusparannukset ja omistusoikeuden siirtokustannukset.
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■ ■ ■  Gross fixed capital formation - at current prices

2000 2000 2000 2000 2000
I I I I I I IV I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

17 922 15 521 16 430 19 620 69493 Buildings P5111+P51121
8 976 8 734 8 718 10 277 36 705 Dwellings P5111
8946 6 787 7 712 9 343 32 788 Non-residential buildings P51121

3 056 3 771 3 928 3 496 14251 Civil engineering P51122
10238 12131 14 747 12 716 49 832 Machinery and equipment P5113
4110 4 005 3916 3 858 15 889 Other gross fixed capital formation1’ P5114+P512+P513

35 326 35 428 39 021 39 690 149 465 Gross fixed capital formation P51

30 898 28 576 34164 34 713 128 351 Private gross fixed capital formation P51Y
4 428 6 852 4 857 4 977 21 114 Government gross fixed capital formation P51J

Changes in value compared to previous year, %

16,3 15,0 11,2 9,4 12,8 Buildings
18,7 11,6 5,5 3,5 9,3 Dwellings
14,0 19,8 18,5 16,7 17,0 Non-residential buildings

15,2 5,0 6,8 7,3 8,1 Civil engineering
2,9 4,0 7,4 11,9 6,7 Machinery and equipment
9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 Other gross fixed capital formation1’

11,2 9,4 9,2 10,1 9,9 Gross fixed capital formation

10,6 10,5 10,8 11,3 10,8 Private gross fixed capital formation
16,0 5,0 -1,0 2,0 4,9 Government gross fixed capital formation

Changes in value compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

7,3 0,7 -0,2 1,9 12,8 Buildings
5,1 -0,4 -1,8 1,2 9,3 Dwellings
9,9 2,0 1,7 2,7 17,0 Non-residential buildings

7,7 -1,5 0,5 0,9 8,1 Civil engineering
4,1 4,3 0,3 2,9 6,7 Machinery and equipment
2,4 2,3 2,3 2,3 9,9 Other gross fixed capital formation1’

5,7 1,8 0,3 2,2 9,9 Gross fixed capital formation

6,2 2,3 0,8 2,2 10,8 Private gross fixed capital formation
3,2 -0,9 -2,8 2,3 4,9 Government gross fixed capital formation

11 Livestock for breeding and dairy, mineral exploration, computer software and major improvements and transfer cost of ownership on land etc.
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■ Kiinteän pääoman bruttomuodostus - vuoden 1995 hintoihinV /  ■ mm

1996 1997 1998 1999 1999 1999 1999 1999
I - IV I - IV I - IV I II l i i IV I - IV

1 000 000 mk

Talorakennukset 37 788 43 905 50 040 12 728 10975 12 806 17017 53 526
Asuinrakennukset 19 880 24156 26 044 6 384 6 294 7 028 9 030 28736
Muut talorakennukset . 17 908 19 749 23 996 6 344 4 681 5 778 7 987 24 790

Maa- ja vesirakennukset 12 237 12 437 12 605 2 491 3 388 3480 3111 12 470
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 39185 43 970 47 484 10667 11 341 12 937 11 673 46 618
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus1’ 10 502 11 313 11 891 3166 3183 3198 3204 12 751

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 99 712 111 625 122 020 29 052 28 887 32421 35 005 125 365

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 82 613 91 967 102 646 25 427 22 994 27 757 30 066 106 244
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 17 099 19 658 19 374 3 625 5 893 4 664 4 939 19121

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta, %

Talorakennukset 9,7 16,2 14,0 11,6 9,1 4,8 4,0 7,0
Asuinrakennukset 2,6 21,5 7,8 7,8 12,8 10,4 10,5 10,3
Muut talorakennukset 18,8 10,3 21,5 15,8 4,6 -1,3 -2,5 3,3

Maa- ja vesirakennukset 6,9 1,6 1,4 -2,1 4,3 -2,3 -4,3 -1,1
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 10,8 12,2 8,0 2,2 1,2 -3,3 -6,3 -1,8
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus11 -2,2 7,7 5,1 6,2 7,2 7,7 7,8 7,2

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 11,9 9,3 6,2 5,1 0,9 -0,1 2,7

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,0 11,3 11,6 7,7 6,9 1,1 0,0 3,5
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 10,5 15,0 -1,4 -3,3 -1,3 -0,1 -1,0 -1,3

Volyymin muutokset edellisestä neljänneksestä, kausitasoitettu sarja, %

Talorakennukset 9,7 16,2 14,0 -0,8 0,1 2,0 2,3 7,0
Asuinrakennukset 2,6 21,5 7,8 2,3 4,2 1,8 1,8 10,3
Muut talorakennukset 18,8 10,3 21,5 -4,0 -4,4 2,3 3,0 3,3

Maa- ja vesirakennukset 6,9 1,6 1,4 -4,9 7,1 -3,2 -2,1 -1,1
Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 10,8 12,2 8,0 -9,3 4,3 0,2 -2,1 -1,8
Muu kiinteän pääoman bruttomuodostus1’ -2,2 7,7 5,1 2,6 1,8 1,6 1,5 7,2

Kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,4 11,9 9,3 -4,2 2,5 0,8 0,1 2,7

Yksityinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 8,0 11,3 11,6 -3,6 1,6 0,7 0,4 3,5
Julkinen kiinteän pääoman bruttomuodostus 10,5 15,0 -1,4 -7,9 7,8 1,1 -1,4 -1,3

11 Jalostus- ja lypsykarja, mineraalien etsintä, tietokoneohjelmistot, maan ym. perusparannukset ja omistusoikeuden siirtokustannukset.



■ t e a  Gross fixed capital formation - at 1995 prices

2000 2000 2000 2000 2000
1 II I I I IV I- IV

FIM 1 000 000 Koodi/Code

13 906 11 910 13434 17 500 56 750 Buildings P5111+P51121
7093 6 602 6 951 8 714 29 360 Dwellings P5111
6 813 5 308 6 483 8 786 27 390 Non-residential buildings P51121

2 683 3290 3 431 3 080 12 484 Civil engineering P51122
10 752 11 548 13 704 12 855 48 859 Machinery and equipment P5113
3 306 3 324 3 336 3 346 13312 Other gross fixed capital formation11 P5114+P512+P513

30 647 30 072 33 905 36781 131 405 Gross fixed capital formation P51

26 623 24179 29 474 31 990 112 266 Private gross fixed capital formation P51Y
4 024 5 893 4 431 4 791 19139 Government gross fixed capital formation P51J

Changes in volume compared to previous year, %

9,3 8,5 4,9 2,8 6,0 Buildings
11,1 4,9 -1,1 -3,5 2,2 Dwellings
7,4 13,4 12,2 10,0 10,5 Non-residential buildings

7,7 -2,9 -1,4 -1,0 0,1 Civil engineering
0,8 1,8 5,9 10,1 4,8 Machinery and equipment
4,4 4,4 4,3 4,4 4,4 Other gross fixed capital formation1'

5,5 4,1 4,6 5,1 4,8 Gross fixed capital formation

4,7 5,2 6,2 6,4 5,7 Private gross fixed capital formation
11,0 0,0 -5,0 -3,0 0,1 Government gross fixed capital formation

Changes in volume compared to previous quarter, seasonally adjusted figures, %

3,8 0,0 -1,3 0,2 6,0 Buildings
2,1 -1,8 -3,3 -0,5 2,2 Dwellings
5,7 2,0 1,0 0,9 10,5 Non-residential buildings

5,3 -3,5 -1,4 -0,7 0,1 Civil engineering
0,6 3,7 2,3 2,5 4,8 Machinery and equipment

-0,6 1,9 1,5 1,5 4,4 Other gross fixed capital formation1'

2,3 1,2 0,3 1.1 4,8 Gross fixed capital formation

2,1 2,1 1,0 1,2 5,7 Private gross fixed capital formation
3,2 -3,7 -3,4 0,7 0,1 Government gross fixed capital formation

11 Livestock for breeding and dairy, mineral exploration, computer software and major improvements and transfer cost of ownership on land etc.
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■ 1  ■ Kansantulo sektoreittain - National income by sector

Mllj. mk Osuus, % Muutos, %
FIM mil. Proportion, % Change, %

1999* 2000* 1999* 2000* 1999* 2000*

Palkat ja palkkiot11 - Wages and salaries11 274 779 294190 46,4 45,4 5,0 7,1

Työnantajan sosiaaliturvamaksut ■ Employers' social contributions 73 840 75175 12,5 11,6 4,3 1,8

Omaisuus- ja yrittäjätulot, netto - Property and entrepreneurial income, net 153499 185 709 25,9 28,7 6,8 21,0

Yritykset - Non-flnanclal corporations 71 216 100 832 12,0 15,6 4,1 41,6

Asuntoyhteisöt - Housing corporations -10 034 -11 551 -1,7 -1,8

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset - Financial and insurance corporations 7 884 -5042 1,3 -0,8

Julkisyhteisöt - General government -2 355 5 808 -0,4 0,9

Kotitaloudet - Households 83 818 . 92011 14,2 14,2 7,1 9,8
siitä yrittäjätulo maataloudesta
of which entrepreneurial income from agriculture 5 584 5 943 4,0 6,4

yrittäjätulo metsätaloudesta 
entrepreneurial Income from forestry 
laskennallinen asuntotulo

9 706 10 433 -1,9 7,5

Imputed rent of owner-occupiers 
muu yrittäjätulo

23295 23215 7,4 -0,3

other entrepreneurial income 16 732 18 653 7,6 11,5

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 
Non-profit institutions serving households 2 970 3 651 0,5 0,6 100,7 22,9

Sektoreittain jakamaton - Undivided between sectors 0 0 0 0 0,0 0,0

Tuotannon ja tuonnin verot miinus tukipalkkiot21 
Taxes on production and imports less subsidies21 89 493 92 604 15,1 14,3 5,4 3,5

Kansantulo - National income 591 611 647 678 100,0 100,0 5,4 9,5

Kiinteän pääoman kuluminen - Consumption of fixed capital 116 562 124 022 4,4 6,4

Bruttokansantulo - Grass national income 708173 771 700 5,3 9,0

Kansantulo henkeä kohti, mk - National income per capita, FIM 114 542 125131 5,2 9,2

Keskiväkiluku, 1 000 henkeä - Mean population, 1 000 persons 5165 5176 0,2 0,2

11 Sisältää palkat ja palkkiot ulkomailta, netto - Including wages and salaries receivable from the rest of the world, net.
21 Ei sisällä ulkomaille maksettuja tuotannon ja tuonnin veroja eikä ulkomailta saatuja tukipalkkioita.
21 Not including taxes on production and Imports paid to the rest of the world nor received subsidies from the rest of the world.
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Käytettävissä oleva tulo ja säästö sektoreittain - Disposable income and saving by sector

Mllj. mk 
FIM mil. 

1999* 2000*

Osuus, %
Proportion, %

1999* 2000*

Muutos, % 
Change, % 

1999* 2000*

Käytettävissä oleva tulo - Disposable Income 585 681 642 553 100 100 5,4 9,7

Yritykset - Non-financial corporations 41 580 62185 7,1 9,7 3,9 49,6

Asuntoyhteisöt - Housing corporations -10 637 -12 229 -1,8 -1,9

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 
Financial and insurance corporations 7 718 -9 865 1,3 -1,5

Julkisyhteisöt - General government 171 573 215453 29,3 33,5 5,8 25,6

Valtionhallinto - Central government 45 713 76 446 7,8 11,9 15,8 67,2

Paikallishallinto - Local government 94 568 102 786 16,1 16,0 2,9 8,7

Työeläkelaitokset - Employment pension schemes 22 032 24 337 3,8 3,8 -6,4 10,5

Muut sosiaaliturvarahastot - Other social security funds 9 260 11 884 1,6 1,8 27,5 28,3

Kotitaloudet - Households 358 022 368434 61,1 57,3 5,5 2,9

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 
Non-profit institutions serving households 17 425 18 575 3,0 2,9 17,1 6,6

Sektoreittain jakamaton - Undivided between sectors 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mllj. mk - FIM mil. Muutos, milj. mk - Change, FIM mil.

Säästö - Saving 66776 95 029 6 615 28 253

Yritykset - Non-financial corporations 41 580 62185 1 573 20 605

Asuntoyhteisöt - Housing corporations -10 637 -12 229 -1 138 -1 592

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 
Financial and insurance corporations 4 541 -13622 -1 519 -18163

Julkisyhteisöt - General government 16197 54119 3 468 37 922

Valtionhallinto - Central government -3 925 25 907 3 683 29 832

Paikallishallinto - Local government -1 069 2 708 -170 3 777

Työeläkelaitokset - Employment pension schemes 20 717 23 013 -1546 2 296

Muut sosiaaliturvarahastot - Other social security funds 474 2 491 1 501 2 017

Kotitaloudet - Households 13 258 2 693 2 701 -10 565

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 
Non-profit Institutions serving households

1837 1883 1530 46

Sektoreittain jakamaton - Undivided between sectors 0 0 0 0

Säästämisen osuus sektorin käytettävissä olevasta tulosta (säästämisaste), % 
Proportion of saving in a sector's disposable income (savings ratio), %

Julkisyhteisöt - General government 
Kotitaloudet - Households
Kotimaiset sektorit yhteensä - Domestic sectors, total

9,4
3,7

11,4

25,1
0,7

14,8
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Nettoluotonanto sektoreittain - Net lending by sector

Milj. mk Muutos, milj. mk
FIM mil. Change, FIM mil.

1999* 2000* 1999* 2000*

Koko kansantalous - Total economy 40330 61 002 1287 20672

Yritykset - Non-financlal corporations 29 205 42 273 5238 13 068

Asuntoyhteisöt - Housing corporations -11 993 -14 550 -2 467 -2 557

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset - Financial and insurance corporations 5 264 -13 024 -1 725 -18288

Julkisyhteisöt - General government 12 963 52 506 4 082 39 543

Valtionhallinto - Central government -5 609 25 691 4 648 31 300

Paikallishallinto - Local government -1 874 , 1 046 295 2 920

Työeläkelaitokset - Employment pension schemes 19 948 23 249 -2 365 3 301

Muut sosiaaliturvarahastot - Other social security funds 498 2 520 1 504 2 022

Kotitaloudet - Households 7 682 -4438 1 612 -12120

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt - Non-profit institutions serving households 1 372 1 582 1 182 210

Sektoreittain jakamaton - Undivided between sectors -4163 -3347 -6 635 816

Ulkomaat - Rest of the world -40 330 -61 002 -1 287 -20 672

Q
W  ■ Kotitalouksien käytettävissä oleva tulo - Households' disposable income

Milj. mk Muutos, %
FIM mil. Change, %

1999* 2000* 1999* 2000*

Käytettävissä oleva tulo, milj. mk - Disposable income, FIM mil. 358 022 368434 5,5 2,9
Käytettävissä oleva tulo henkeä kohti, mk - Disposable income per capita, FIM 69 317 71 181 5,3 2,7
Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta kohti, mk - Disposable income per household, FIM 151 384 155130 5,1 2,5

Käytettävissä oleva tulo, volyymi-indeksi 
Disposable income, volume index

113,9 113,6 4,2 -0,3

Käytettävissä oleva tulo henkeä kohti, volyymi-indeksi 
Disposable income per capita, volume index

112,6 112,1 3,9 -0,5

Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta kohti, volyymi-indeksi 
Disposable income per household, volume index

110,3 109,5 3,7 -0,7

Keskiväkiluku, 1 000 henkeä - Mean population, 1 000 persons 5165 5176 0,2 0,2
Kotitalouksien lukumäärä, 1 000 kotitaloutta - Number of households, 1 000 households 2 365 2 375 0,4 0,4
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o
W  ■ Vaihtotase ja nettoluotonanto ulkomaille - Current external balance and net lending to the rest of the world

Milj. mk Muutos, % Muutos, milj. mk
FIM mi!. Change, % Change, FIM mil.

1999* 2000* 1999* 2000* 1999* 2000*

Tavaroiden vienti - Exports of goods 
Tavaroiden tuonti - Imports of goods

Kauppatase - Trade balance

Palvelujen vienti - Exports of services 
Palvelujen tuonti - Imports of services

Palvelutase - Services account
siitä matkustustase11 of which traveling account ’’

Tavara - ja palvelutase - External balance of goods and services

Ensitulo ulkomailta, netto21
Balance of primary incomes from the rest of the world, net21 

Tulonsiirrot ulkomailta, netto - Transfers from the rest of the world, net 

Vaihtotase - Current external balance

Pääomansiirrot, netto - Capital transfers, net 

Nettoluotonanto - Net lending

234 542 294 043 1,2 25,4 2 838 59 501
169 334 208 457 2,7 23,1 4 378 39123

65 208 85 586 -2,3 31,3 -1540 20 378

36 214 39 281 1,3 8,5 451 3 067
42 010 45 709 0,8 8,8 316 3 699

-5 796 -6 428 135 -632
-2 829 -3 396 -2 310 -567

59 412 79158 -1405 19 746

■13 785 -13 367 3 044 418

-5 930 -5125 -502 805

39 697 60 666 1 137 20969

633 336 150 -297

40 330 61 002 1 287 20672

11 Turismi ja liikematkat ilman kuljetuspalveluita. - Tourism and business trips excluding transport services.
21 Tuotannontekijätulot ulkomailta, netto: palkansaajakorvaukset, tuotannon ja tuonnin verot, omaisuus- ja yrittäjätulot.
21 Factor incomes from the rest of the world, net: compensation of employees, taxes on production and imports, property and entrepreneurial income.

Verot ja sosiaaliturvamaksut1’ - Taxes and social contributions1’

Milj. mk Muutos, % Osuus, %
FIM mil. Change, % Proportion, %

1999* 2000* 1999* 2000* 1999* 2000*

Tuotannon ja tuonnin verot - Taxes on production and imports 105 319 108 629 4,4 3,1 30,8 28,7

Tulo-, varallisuus- ym. välittömät verot - Current taxes on income, wealth, etc. 133 963 165 203 3,2 23,3 39,2 43,6

Pääomaverot - Capital taxes 1 910 2190 13,1 14,7 0,6 0,6

Verot yhteensä - Total taxes 241 192 276 022 3,8 14,4 70,6 72,9

Sosiaaliturvamaksut - Social contributions 100 588 102 681 4,3 2,1 29,4 27,1

- Työnantajan sosiaaliturvamaksut - Employers' social contributions 73 339 74 911 4,8 2,1 21,5 19,8

- Vakuutetun sosiaaliturvamaksut - Insured persons' social contributions 27 249 27 770 3,0 1,9 8,0 7,3

Verot ja sosiaaliturvamaksut - Taxes and social contributions 341 780 378 703 3,9 10,8 100,0 100,0

11 Kansantalouden tilinpidon kirjausperusteiden mukaan, jotka eroavat OECD:n veroastelaskelmasta.
'* According to the registration criteria of national accounts which differ from the OECD tax rate calculation.
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